



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-09062026-273261  
CG-MH-E-09062026-273261

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2783]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 5, 2026/ज्येष्ठ 15, 1948

No. 2783]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 5, 2026/JYAISTHA 15, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 4 जून, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 2877(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिला में "पुणे-सोलापुर-वाडी (394.91 किमी) के बीच तीसरी और चौथी रेल लाइन" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20 घ कि उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी, दौंड जिला पुणे, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में विशेष रेल परियोजना "पुणे-सोलापुर-वाडी (394.91 किमी) के बीच तीसरी और चौथी रेल लाइन" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अन सार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
<b>खोरवडी</b>								
1	167- 13.04.2026	खोरवडी	दौंड	विजय साहेबराव खोमणे	४०८	१	०.७३	०.३३४४
2				दादा तुकाराम मराडे, मुक्ताबाई धनाजी मराडे, सूरेश बनाजी मराडे, तानाजी बनाजी मराडे, रामदास मुगुटराव मराडे, कुसुम मुगुटराव मराडे, संतोष मुगुटराव मराडे, सुनीता बापू गावडे, सुभद्रा पांडुरंग धावडे, सोमनाथ बाबा मराडे, ज्ञानदेव बाबा मराडे, लक्ष्मीबाई बाबा मराडे, राजु बाबा मराडे, पद्मबाई विश्वनाथ गावडे, गोरख बाबा मराडे	४०९	१	०.४९	०.१०३३
3				नर्मदाबाई दिलीप जाधव, मच्छिंद्रभागुजी सोनवणे, खुशी छगन बनसोडे अ.प.क.आई संगीता छगन बनसोडे, आनंद छगन बनसोडे	११२	१	१.५५	०.१७०६

			अ.प.क.आई संगीता छगन बनसोडे, संगीता छगन बनसोडे, करुणा सुधीर जाधव, दिलीप शामराव जाधव, निर्मला पोपट केदार				
4			इंदुबाई शिवाजी कुचेकर, चंद्रकला मधु शेलार, चंद्रभागा बाळु शेलार, छाया दिलीप कुचेकर, छाया नागनाथ सकट, ताराबाई मनोहर खरात, नवनाथ मारुती सकट, पार्वती लक्ष्मण म्हात्रे, पुनम मच्छिंद्र सकट, पोपट चांगु सकट, बबन हनुमंत सकट, राजु हनुमंत सकट, रेखा मोहन सकट, रेशमा मोहन सकट, रोहिदास गुलाब सकट, लक्ष्मीबाई गुलाब सकट, विमल मच्छिंद्र सकट, शांताबाई हनुमंत सकट, शिवाजी गुलाब सकट, शेवबाई वामण सकट, सचिन नगनाथ सकट, सुनील मच्छिंद्र सकट, सुमन अरूण फाळके, सुरज नगनाथ सकट, सुरज मोहन सकट, सुवर्णा मच्छिंद्र सकट, वैजयंता रामदास कुचेकर	१११	१	१.०४	०.१७९७
5			दीपक बाळु खोमणे, पोपट महादेव खोमणे, समिंद्राबाई महादेव खोमणे, उत्तम मारुती खोमणे	११३/१	१	४.०६	०.३८८३
6			सागर दादा खोमणे,	११३/२	१	१.०२	

				मारुती सोमनाथ खोमणे				
7				पांडुरंग सोमनाथ खोमणे	११३/३	१	१.०१	
8				सुनीता सुरेश गाढवे, सुरेश बापुराव गाढवे, नितीन सदाशिव गाढवे	११४/१	१	२.००	
9				बाळु रामा दगडे, भाऊसो रामा दगडे	११४/२	१	१.२१	
10				नंदकुमार सिद्धेश्वर मरगर, राहुल महादेव दगडे, नारायण सिद्धू मरगर, बाळु रामा दगडे, भाऊसो रामा दगडे, लाला खंडु दगडे, सोमा खंडु दगडे ए.कु.मॅ, ठकसेन लक्ष्मण धावडे,	११४/३/अ	१	३.०५	०.२०४१
11				बाळु रामा दगडे, भाऊसो रामा दगडे	११४/३/ब	१	०.४०	
12				बाबु सद्दु शिंदे, रामा भिवा शिंदे	११५/१	१	२.१९	०.१०८८
13	167- 13.04.2026	खोरवडी	दौंड	प्रथमेश मारुती दगडे, लक्ष्मण शिवा दगडे	११५/२	१	२.१९	
14				अंजनाबाई भ्र.मारुती गाढवे, चांगदेव जयवंत खोमणे, जयवंत रामभाऊ खोमणे, जालिंदार गीताराम खोमणे, दत्तात्रय जयवंत खोमणे, दादा जयवंत खोमणे, नंदा कांतीलाल पोरे, नर्मदाबाई जयवंत खोमणे, भाऊ जयवंत खोमणे, महेंद्र गिताराम खोमणे, लंकाबाई भ्र.कल्याणराव आटोळे, सविता रामदास येडे, लालाबाई भ्र.लक्ष्मण आटोळे, सरुबाई रामभाऊ खोमणे, सोमनाथ रामभाऊ खोमणे, गीताराम रामभाऊ खोमणे, सागर दादा खोमणे,	११६	१	४.०८	०.०७६७

				मिलिंद दादा खोमणे, दिपक बाळु खोमणे, अक्षय बबन खोमणे, समिंद्राबाई महादेव खोमणे, पोपट महादेव खोमणे, भिगवन ब्रँच कॅनॉल खडकवासला डिव्हीजन दौंड				
15				गणपत संपत दगडे, तात्या पांडुरंग दगडे, भिगवन ब्रँच कॅनॉल खडकवासला डिव्हीजन दौंड, मोहन किसन धावडे	११७/१	१	०.६६	०.०३८८
16				संपत सत्तु दगडे	११७/२	१	०.४९	
17				भिगवन ब्रँच कॅनॉल खडकवासला डिव्हीजन दौंड, ताराबाई सोपाना धावडे, केशव सोपाना धावडे, निता अनिल गावडे, सचिन सोपाना धावडे	११८/१	१	१.१६	०.०९५५
18				मालनबाई परशराम धावडे, छाया किसन येडे, सतीश परशराम धावडे, सुनील परशराम धावडे, सुरेखा सतीश अटोळे	११८/२	१	०.४५	
19				मालनबाई परशराम धावडे, सतीश परशराम धावडे, सुनील परशराम धावडे, सुरेखा सतीश अटोळे, छाया किसन येडे, भिगवन ब्रँच कॅनॉल खडकवासला डिव्हीजन दौंड	११९	१	०.५१	०.०२९२
20				माणकाबाई बाबु दगडे, संदीप सावळाराम दगडे, बाबा सावळाराम दगडे	१२०/१	१	०.९३	
21	167- 13.04.2026	खोरवडी	दौंड	माणकाबाई बाबु दगडे, बाबु रामा दगडे	१२०/२	१	०.९३	०.०९३०
22				भिगवन ब्रँच कॅनॉल खडकवासला डिव्हीजन दौंड, ताराबाई सोपाना धावडे, केशव सोपाना धावडे,	१२०/३	१	०.४४	

			निता अनिल गावडे, सचिन सोपाना धावडे				
23			सुनील बाळु जोरवर, भारत महादु जोरवर	१३३/१	१	२.११	
24			उषा बाळु जोरवर, प्राची यशवंत हांडे, पंकज राजू जोरवर, ज्ञानेश्वरी राजू जोरवर, शारदा राजू जोरवर	१३३/२	१	२.११	०.११५५
25			दीपाली जयपाल कुकरेजा, प्रताप ढोलुमल कुकरेजा	१३४	१	२.५०	०.३२०५
26			रणजीत रामसिंग मान	१३५	१	१.२४	०.२००२
27			बाबा यशवंत जठार, तुकाराम बाबा जठार	१४३	१	०.९६	०.०९४२
28			तुकाराम बाबा जठार	१४४	१	०.९०	०.२०८२
29			अनिता अरुण सावंत, अशोक रामदास भालेराव, उज्वला बाळु गायकवाड, किसन हरिभाऊ वाघमारे, कुसुम रामदास भालेराव, निर्मला शिवदत्त गायकवाड, भास्कर गुलाब भालेराव, भिमराव गुलाब भालेराव, रूपाली बबलु ओव्होळ, रेखा प्रकाश शेलार, ललिता सुनिल शेलार, विजया अमोल वाघमारे, संघमित्रा अनिल सोनवणे, संघरत्ना प्रभाकर सोनवणे, सतीश रामदास भालेराव, संतोष दादा मोरे, सुजाता हरिश्चंद्र चाबुकस्वार, सुनिता विठ्ठल शिंदे, सुरेखा चंद्रकांत जाधव, राहुल लक्ष्मण भालेराव	१४५	१	३.७१	०.३४५४
30			परिघाबाई सुरेश गुन्नर, प्रविण सुरेश गुन्नर, लक्ष्मी बाबासो सदगर,	१७४	१	३.१२	०.१७८५

				शारदा नारायण सदगर, संगिता तान्हाजी निळे, संतोष गुलाब गुन्नर, सुरेश गुलाब गुन्नर, सरुबाई गुलाब गुन्नर				
31				खंडु भागुजी घुले, आण्णा सिदु घुले, संपत भागुजी घुले, गणपत बजु घुले, रोहित तानाजी घुले, भागुबाई अशोक मेरगळ, संभाजी बजु घुले, सुनिता धोंडीबा खोमणे	१७५/१	१	२.३२	०.०००२
32				विश्वनाथ बाळु घुले, सुनिता धोंडीबा खोमणे	१७५/२	१	०.८९	
33				विजय जयसिंग भालेराव, जालींदर सखाहरी भालेराव, किशोर सखाहरी भालेराव, नितीन सखाहरी भालेराव, जयसिंग किसन भालेराव, रुपाली संजय भालेराव, कशिथ संजय भालेराव अपाक आई रुपाली, गौरव संजय भालेराव अपाक आई रुपाली	१७९	१	३.०७	०.११४१
34				जी. आय पी खाणिकडे	१८०	१	०.२४	०.०३२०
35				मुलकी फॉरेस्ट खोरवडी	१८१	१	०.०२	०.०२००
36	167- 13.04.2026	खोरवडी	दौंड	जयसिंग किसन भालेराव, जालिंदर सखाहरी भालेराव, राहुल शिलामान गायकवाड, विशाल अरुण गायकवाड, संतोष शिलामान गायकवाड, भारती अरुण गायकवाड, अनिकेत अरुण गायकवाड, नूतन विठ्ठल दानवले	१८३	१	१.१२	०.१५८४
37				छाया किसन येडे, ताराबाई सोपाना धावडे, निता अनिल गावडे, मालनबाई परशराम धावडे,	१८४/१	१	२.७१	०.२९४४

			मोहन किसन धावडे, अरुण किसन धावडे, सचिन सोपाना धावडे, सतीश परशराम धावडे, सुनील परशराम धावडे, सुरेखा सतीश अटोळे, केशव सोपाना धावडे, मुलकी फॉरेस्ट खोरवडी,				
38			गोरख जगन्नाथ सोनवणे, वैजयंता चंद्रकांत वंजारी, शैला सचिन चितारे, बबन भागुजी सोनवणे, महेंद्र जगन्नाथ सोनवणे, गंगुबाई भागुजी सोनवणे, बेबी जगन्नाथ सोनवणे, भगवान भागुजी सोनवणे, मच्छिंद्र भागुजी सोनवणे, रमेश जगन्नाथ सोनवणे	१८४/२	१	१.११	
39			लालाबाई हनुमंत आवडे, शिवाजी चंदर धावडे, मंगल बापु रांधवन, संगिता रामदास मराडे, शांताबाई चंदर धावडे, शोभा मारुती सांगळे, पांडुरंग बारीकराव धावडे, मधुकर हरीभाऊ धावडे, मालन हरीभाऊ धावडे, रखमाबाई हरीभाऊ धावडे, मुरलीधर बारकु धावडे, काळुबाई जगन्नाथ धावडे, मल्हारी बारकु धावडे	१८४/३	१	३.८२	
40			छाया किसन येडे, सुरेखा सतीश अटोळे, सुनील परशराम धावडे, ताराबाई सोपाना धावडे, सतीश परशराम धावडे, सचिन सोपाना धावडे,	१८५/१	१	२.१३	०.३४८१

				मालनबाई परशराम धावडे, केशव सोपाना धावडे, निता अनिल गावडे					
41	167- 13.04.2026	खोरवडी	दौंड	झामुबाई धनु पवार, नामदेव धनु पवार, सुनिता शिवाजी राठोड, सुशिला माधव राठोड, धनसिंग गोपु राठोड, राजु रतु ऊर्फ रतनसिंग जाधव, गोपाल रतु ऊर्फ रतनसिंग जाधव, प्रकाश लक्ष्मण राठोड, विकास लक्ष्मण राठोड, सुमन शिवाजी राठोड, हिमलाबाई रतु ऊर्फ रतनसिंग जाधव	१८५/२	१	२.८८		
42				नाना दिनकर जाधव, सरुबाई दिनकर जाधव, बाळु दिनकर जाधव, बापु दिनकर जाधव, कैलास दिनकर जाधव	१८५/३	१	०.७६		
43				रुबेन मधुकर जाधव मेरी रुबेन जाधव सामार्क क्षेत्र सुधिर मधुकर जाधव करुणा सुधिर जाधव सामार्क क्षेत्र	११०/१	१	१.६३	०.३८६४	
44				रुबेन मधुकर जाधव मेरी रुबेन जाधव सामार्क क्षेत्र सुधिर मधुकर जाधव करुणा सुधिर जाधव सामार्क क्षेत्र	११०/२	१	१.६२		
							कुल	७१.५६ (हे.आर.)	४.६३८५ (हे.आर.)
<b>कदमवस्ती</b>									
1	167- 13.04.2026	कदमवस्ती	दौंड	रमेश शामराव जाधव, शामराव लक्ष्मण जाधव, शोभा विनय साने, सुभाष शामराव जाधव, अशोक शामराव जाधव,	१००	1	३.१८	०.०१९५	

				निलेश रमेश जाधव					
2				फक्कड येदु कदम, लाला येदु कदम	१०१	1	३.७९	०.३११८	
							कुल	६.९७ (हे.आर.)	०.३३१३ (हे.आर.)
<b>बोरीबेल</b>									
1	167- 13.04.2026	बोरीबेल	दौंड	राजु गणपत कोळी	४८३/१	१	१.६०	०.१६३५	
2				दिव्या अमोल राऊत, प्रतिक लक्ष्मण मोरे, ज्योति लक्ष्मण मोरे	४८३/२	१	१.६०		
3				पोपट किसनराव जाधव	४८३/३	१	१.३५		
4				जनाबाई श्रीहरी झरड, पांडुरंग विष्णु कापसे, शालन गोपीनाथ दिवेकर, अंजना भाऊसो मच्छीद्रे, अनिता रमेश निकम, पोपट किसनराव जाधव महाराष्ट्र शासन राखीव वन	४८२	१	३.२३	०.६१७१	
5				राजेश कोंडीबा गोलांडे, भिगवण शाखा कालवा	४८१	१	२.५८	०.९२७२	
6				सचिन रामभाऊ पाचपुते, संतोष रामभाऊ पाचपुते, संदीप रामभाऊ पाचपुते, यमुना मच्छिंद्र महाडीक, अनिल मच्छिंद्र महाडीक	४८०	१	३.४१	१.९८२२	
7				जंगलु नागु जगताप, बाबु नागु जगताप, राजश्री सदाशिव कांबळे, प्रमिला पोपट कांबळे	४७५	१	०.७३	०.३४२१	
8				मंगल सुदाम शिंदे, राणी रामदास शिंदे, शोभा राजू जगताप, संजय सोनबा जगताप, किसन भिमाजी जगताप	४३८	१	१.६६	०.१३७५	
9				बाबासाहेब दादा जगताप, सिंधुबाई दादा जगताप	४३९	१	१.६७	०.०५१८	
10				कल्याण सोपान पाचपुते, रंजना सोपान पाचपुते, भाऊसो सोपान पाचपुते	२५५	१	१.९०	०.२४८३	
11				लक्ष्मण असुंदा जगताप,	४४०/१	१	४.२६	०.११३४	

				रामचंद्र असुंदा जगताप, ज्ञानदेव बाबुराव जगताप, जयश्री भारत जगताप, अभय भारत जगताप, योगेश भारत जगताप योगिता भारत जगताप				
12				उपसंचालक पुनर्वसन (जमिन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	४४०/२	१	०.८०	
13				गौतम तुकाराम जगताप, देवईबाई तुकाराम जगताप, सूरेश लक्ष्मण जगताप, गणेश लक्ष्मण जगताप, रमेश लक्ष्मण जगताप, अनिता महादेव शिंदे, वच्छलाबाई लक्ष्मण जगताप, नरसिंह देवशी पोकार (एच.यु.एफ)	४७०	१	१.५८	०.११०५
14				नंदकिशोर रमेश पाचपुते, पुरुषोत्तम रमेश पाचपुते, सिंधु आप्पा जगताप, भिमराव बाबा जाधव	४७३	१	०.५१	०.३२९८
15				गोपीचंद्र रामभाऊ महाडीक, राधाबाई मल्हारी चितारे, जालींदर रामभाऊ महाडीक, मनोहर सदाशिव सोनवणे, गणेश सदाशिव सोनवणे, सतीश सदाशिव सोनवणे	४४३	१	२.३५	०.११४०
16	167- 13.04.2026	बोरीबेल	दौंड	बदाम बबन काकडे, यशोदा संपत लोंढे, शारदा जयवंत जगताप, शिवाजी आण्णा जगताप, वत्सला जयवंत जगताप	४६८	१	०.१५	०.१२८५
17				मनोहर सदाशिव सोनवणे, गणेश सदाशिव सोनवणे	४६७/१	१	१.८४	
18				ईश्वर मारुती पोटे	४६७/२	१	१.८४	
19				गोरख मारुती पोटे, नवनाथ मारुती पोटे	४६७/३/अ	१	१.६६	०.७५८६
20				पद्मिनी नामदेव पाचपुते, तुकाराम शिवाजी पाचपुते,	४६७/३/ब	१	२.०२	

				विठ्ठल शिवाजी पाचपुते				
21				सुमन साहेबराव शिंदे , वैभव अंबादास कदम, प्रियंका वैभव कदम	४६६/१	१	०.८९	
22				संतोष रामभाऊ खळदकर	४६६/२	१	०.४९	०.१४९४
23				प्रसाद शंकर खळदकर अपाक शंकर एकनाथ खळदकर	४६६/३	१	०.४८	
24				शांताराम एकनाथ खळदकर	४६६/४	१	०.४९	
25				शंकर एकनाथ खळदकर	४६६/५	१	०.४८	
26				नामदेव पार्वती खळदकर एकुमॅ, सदाशिव लक्ष्मण खळदकर, गजराबाई दगडू खळदकर, गोकुळ लक्ष्मण खळदकर इ 2, मारुती दगडू खळदकर	४६५	१	०.१०	०.००९६
27				सोपाना तुकाराम पाचपुते, मंदा उत्तम चौधरी, तुळशीराम काशिनाथ पाचपुते, रेखा दत्तात्रय डोके, जालींदर यशवंत पाचपुते अपाक आई गंगुबाई, नामदेव यशवंत पाचपुते अपाक आई गंगुबाई, निवृती कोंडी पाचपुते एकुमॅ, दत्तु बयाजी पाचपुते, विष्णु मारुती पाचपुते, शशिकला भानुदास पाचपुते, श्रीकांत मुरलीधर पाचपुते, सुशिला रामभाऊ पाचपुते, हनुमंत भानुदास पाचपुते, रंगनाथ मारुती पाचपुते, अलका लक्ष्मण पाचपुते, नंदा लक्ष्मण बांबे, दत्तात्रय मुरलीधर पाचपुते, छाया राजेंद्र पुणेकर, चंपा जगन्नाथ कोडलिंगे, काशीबाई सर्जेराव पाचपुते	२५६	१	०.३३	०.१७५१
28		बोरीबेल	दौंड	कमलाबाई दगडू पाचपुते,	२५७	१	१.७९	०.०७२२

	167- 13.04.2026		दादा शामराव पाचपुते, पार्वती तात्या जगताप, मालन शामराव पाचपुते, वसंत दगडु पाचपुते, विठ्ठल दगडु पाचपुते, विमल शहाजी सुपेकर, सुमन भगवान साबळे, हिराबाई बाळासाहेब बर्गे, उध्दव शामराव पाचपुते, विठ्ठल दगडु पाचपुते, वसंत दगडु पाचपुते, मालन शामराव पाचपुते				
29			अजितकुमार संभाजी जगताप, अलका बाळु जगताप, कमल पांडुरंग भोसले, कल्पना प्रकाश चितारे, किरण बाळु जगताप, गौतम भानुदास जगताप, चंद्रकांत शंकर जगताप अपाक पार्वती शंकर जगताप, जनाबाई सयाजी गायकवाड, जाईबाई भानुदास जगताप, ज्ञानदेव धनाजी जगताप, द्रोपदा देवराम लोंढे, धनाजी भानुदास जगताप, नंदा लालासाहेब रणपिसे, नंदा शंकर जगताप अपाक पार्वती शंकर जगताप, नवनाथ संभाजी जगताप, पार्वती लक्ष्मण लोंढे, पार्वती शंकर जगताप, प्रकाश बाळु जगताप, प्रिया तुषार लोंढे, बनाबाई दादा जोगदंड, भागवत एकनाथ जगताप, भिमा संभाजी जगताप, मंदा शंकर जगताप अपाक पार्वती शंकर जगताप,	४७१	१	०.५७	०.०९५४

				मनुबाई संभाजी जगताप, रुक्मिणी एकनाथ जगताप, राजु शंकर जगताप अपाक पार्वती शंकर जगताप, रेखा उर्व कांता राजेंद्र वाघमारे, वर्षा संदेश कुडकर, रोहिदास भानुदास जगताप, शांता गौतम चितारे, शिवाजी संभाजी जगताप, सरुबाई महादेव साळवे, सुनील संभाजी जगताप, सुरज श्रावण जगताप, सुशिला मारुती गायकवाड, बायसा श्रावण जगताप					
30				रस्ता				०.०२६८	
31				रस्ता				०.२३५२	
32				-				०.०९२४	
33				सरकारी विहीर.	४७४			०.०९३९	
34				रस्ता				०.२६९७	
							कुल	४२.३६ (हे.आर.)	७.२४४२ (हे.आर.)
<b>गाडेवाडी</b>									
1	167- 13.04.2026	गाडेवाडी	दौंड	राजु शंकर पोटे, यशवंत शंकर पोटे, मोहन शंकर पोटे, जयवंत शंकर पोटे, किरण देविदास पोटे, रंजना देविदास पोटे, निलेश देविदास पोटे, मोहन अंबादास पाचपुते	१६४	१	१.२८	०.०३५६	
2				मोहन विठ्ठल गावडे, रत्नाकर विठ्ठल गावडे, गौरी आनंद आटोळे, सुरज दत्तात्रय गावडे, लिलाबाई बाळासाहेब माळशिकारे, लताबाई उत्तम पिंगळे,	१६६	१	५.४५	०.३३८१	

			धिरज दत्तात्रय गावडे, सविता दत्तात्रय गावडे, आरती किरण येडे, कलाबाई शंकर नाझीरकर, बेबी अशोक पिंगळे, नंदा बाळु कानतोडे, कांतीलाल तात्याबा गावडे, सुरेश तात्याबा गावडे, धोंडीबा तात्याबा गावडे, तुळसाबाई तात्याबा गावडे, रखमाबाई पोपट गाढवे, मंगेश शिवराम गायकवाड, पुजा मंगेश गायकवाड, सुवर्णा रामचंद्र साळुंके, कुंदा विलास आटोळे, मच्छिंद्र जनार्दन गावडे, अरुण भगवान गावडे, संगिता कुंडलिक नाझरकर, कमल भगवान गावडे, आनंदा भगवान गावडे, सुभद्राबाई बबन गावडे, शकुंतला लक्ष्मण भांड				
3			दत्तात्रय विठ्ठल साळुंके, सुदाम विठ्ठल साळुंके	१६७/१	१	०.३२	
4			पांडुरंग येदु साळुंके	१६७/२	१	०.३२	
5			नामदेव गुलाब साळुंके, रामचंद्र गुलाब साळुंके, नामदेव गुलाब साळुंके	१६७/३	१	०.६१	
6			चंद्रकांत ज्ञानदेव साळुंके, रुक्मिणी आत्माराम नलवडे, विष्णु दगडु साळुंके, शालन सुरेश घोलप, संगिता बाळासो मारणे, सविता अशोक गायकवाड, सुनिता विठ्ठल कोकडे, अनिता तात्यासाहेब बोवडे, तुकाराम ज्ञानदेव साळुंके, नारायण मुरलीधर साळुंके,	१६७/४	१	०.६०	०.०७३१

				मंगल सदाशिव पन्हाळे				
7				रामचंद्र गुलाब साळुंके, राजेंद्र मारुती साळुंके, गणेश बाळू कुरुमकर, शिवाजी बाळू कुरुमकर	१६८	१	१.९६	०.२९५५
8				सार्थक हनुमंत गावडे अपाक आई आशा हनुमंत गावडे, सोपानराव काशिनाथ रसाळ, तुकाराम काशिनाथ रसाळ, ज्ञानदेव काशिनाथ रसाळ, शकुंतला दादाराम साळुंके, विश्वास दादाराम साळुंके, हनुमंत दादाराम साळुंके, विलास दादाराम साळुंके, भिगवण शाखा कालवा	१७९	१	४.७८	०.२३२८
9				संभाजी माणिक गावडे, दत्तात्रय माणिक गावडे, मंगल तानाजी हगारे, संभाजी माणिक गावडे, अंबादास पांडुरंग आटोळे, दत्तात्रय माणिक गावडे, संजय संभाजी गावडे	१८०	१	६.१९	०.०००३
10	167- 13.04.2026	गाडेवाडी	दौंड	वसंत बापुराव गावडे, साळुबाई बापुराव गावडे, झुंबर बापुराव गावडे, भगवान बापुराव गावडे, संगिता भाऊसो गावडे, सारिका भाऊसो गावडे, सुनिता हरिश्चंद्र गावडे, अक्षय राजेंद्र गावडे, ज्ञानेश्वर राजेंद्र गावडे, दादा भाऊसो गावडे, लता राजेंद्र गावडे, रुक्मिणी रामदास गावडे	१८१	१	५.२५	०.०४८०
11				शिवाजी बाबासो गावडे	२०९/१/अ	१	१.००	
12				शहाजी रमेश गावडे, तानाजी रमेश गावडे, हनुमंत किसन खोमणे	२०९/१/इ	१	१.०९	०.०९६५
13				शहाजी रमेश गावडे,	२०९/१/क	१	०.८३	

14			तानाजी रमेश गावडे				
			शिवाजी बाबासो गावडे	२०९/१/ड	१	०.९४	
15			दादा भाऊसाहेब गावडे, भगवान बापुराव गावडे, लक्ष्मण झुंबर गावडे	२०९/१/फ	१	१.००	
16			शहाजी रमेश गावडे, तानाजी रमेश गावडे	२०९/१/ब	१	१.००	
17			सुरेखा लालासो नाझरकर, बबन सदाशिव नाझरकर	२०९/२	१	२.०२	
18			बापु पांडुरंग गावडे, बाळु मुरलीधर खोमणे, सोमनाथ हरिभाऊ खोमणे	२१०/१/अ	१	०.९०	
19			चंद्रकांत बापु गावडे अपाक आई अंजनाबाई बापु गावडे	२१०/१/क	१	१.४१	०.३१७९
20			बापु पांडुरंग गावडे	२१०/१/ड	१	१.१२	
21			कमल बाळु पिंगळे	२१०/१/ब	१	०.४०	
22			मा.उपसंचालक पुनर्वसन व जिल्हाधिकारी पुणे	२१०/२	१	०.२१	
23			छाया बाबु बाबर, रविंद्र शंकर सावंत, शहाजी शंकर सावंत, शिवाजी विठ्ठल लगड, सविता विलास गायकवाड, हिराबाई वामन लगड, संदिप वामन लगड, सुरेश जयवंत लगड, गोविंद जयवंत लगड, राजाराम जयवंत लगड, बाळासो जयवंत लगड	२११/१	१	७.२४	०.३७४८
24			हिराबाई वामन लगड, मा.उपसंचालक पुनर्वसन व जिल्हाधिकारी पुणे	२११/२	१	२.०२	
25			काशिनाथ दगडु पवार	२१२	१	०.६७	०.०२३९
26	167- 13.04.2026	गाडेवाडी	दौंड नेमचंद अनंता आवचर, रेखा दादासो नलगे, परमेश्वर आप्पा झगडे, विकास आप्पा झगडे	७	१	२.७५	०.०३७७
27			केशराबाई मधुकर आवचर, मधुकर बापुराव आवचर	८/१/अ	१	१.३८	०.०८४२
28			भारत त्रिंबक भोसले,	८/१/ब	१	१.३८	

				गोरख भानुदास खाडे					
29				शिवाजी काशिनाथ पवार, अधिका विजय आटोळे, मोहिना भालचंद्र आटोळे, विद्या दत्तू खाडे	८/२	१	२.७६		
30				बाळासो नामदेव खाडे	९/१	१	१.०७	०.०६४८	
31				दत्तू नामदेव खाडे	९/२	१	१.०७		
32				मुकुंद गोविंदराव काळे, मुक्ताबाई रामचंद्र काळे, विकास रामचंद्र काळे, विक्रान्त रामचंद्र काळे, वृशाली रामचंद्र काळे, वैशाली रामचंद्र काळे, देविदास गोविंदराव काळे, नरेंद्र गोविंदराव काळे, धोंडाबाई गोविंद काळे	१०/१	१	३.३९	०.१३२३	
33				नरेंद्र गोविंद काळे, मुक्ताबाई रामचंद्र काळे, विक्रान्त रामचंद्र काळे, वृशाली रामचंद्र काळे, वैशाली रामचंद्र काळे, शशिकला आप्पासो जाचक, शारदा वसंतराव कुंजीर, सुनंदा दत्तात्रय जगताप, सुर्यकांत कृष्णाजी शिंदे, विकास रामचंद्र काळे, कुसुम रामदास कड, कृष्णाजी रघुनाथ शिंदे, देविदास गोविंद काळे, मुकुंद गोविंद काळे	१०/२	१	१.६२		
34				मा.उपसंचालक पुनर्वसन व जिल्हाधिकारी पुणे	१०/३	१	०.४०		
							कुल	६४.४३०० (हे.आर.)	२.१५५५ (हे.आर.)
<b>लोणारवाडी</b>									
1	167- 13.04.2026	लोणार वाडी	दौंड	अविनाश भानुदास लोंढे, चंद्राबाई नारायण भोसले, निखील अनिल लोंढे, भूषण अनिल लोंढे,	५८/१	१	४.३२	०.१७०४	

			लता भानुदास लोंढे, वृदावनी पांडुरंग सवाणे, सुष्मा भगवान गोदाम, स्नेहल अनिल लोंढे, कमल अनिल लोंढे, संदिप रत्नाकर थोरात, विकास रत्नाकर थोरात				
2			संतोष लक्ष्मण लोंढे, हनुमंत लक्ष्मण लोंढे	५८/२	१	०.४०	
3			हनुमंत लक्ष्मण लोंढे, बाळू लक्ष्मण लोंढे	५८/३	१	०.४०	
4			योगेश विष्णु बरळ, सारिका दादासो वाळुंजकर, इंदुबाई बबन जाधव, सोमनाथ धोंडीबा कोकरे, मा.राज्यपाल महाराष्ट्र राज्य,तर्फे मुख्य कार्यकारी सो.(सी.ई.ओ.)जिल्हा परिषद पुणे करिता ग्रामपंचायत लोणारवाडी करिता ग्रामसेवक अनिल सोपानराव शिंदे, साधु विष्णु बरळ, विष्णु नामदेव बरळ, महादेव विष्णु बरळ	५८/४	१	३.६०	
5			पोपट धर्मा दळवी	५८/५	१	१.००	
6			सुनिता निवृत्ती चौधरी	५८/६	१	०.८०	
7			छाया महादेव भोसले	५८/७	१	०.८०	
8			दिपक सोपान लोंढे, प्रकाश सोपान लोंढे, ज्ञानेश्वर अशोक चव्हाण, राणीबाई मनोहर जराड, मिना गणेश गंगावणे, सुजाता गुलाब साबळे, प्रकाश सोपान लोंढे, दिपक सोपान लोंढे, ज्योती रमेश खुंटे	५७/१	१	७.२६	०.३९८१
9			मा. उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	५७/२	१	२.०२	

10			भरत दत्तात्रय वाळुंजकर, सत्यभामा बबन वाळुंजकर, अनिल पोपट वाळुंजकर	२२२	१	२.८१	०.०४२९
11			मा. उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	५६/१/अ	१	१.२२	
12			पांडुरंग ज्ञानदेव सूर्यवंशी, माधुरी राजेंद्र वाळुंजकर, रोहिणी कैलास वाळुंजकर, हरी ज्ञानदेव सूर्यवंशी	५६/१/ब	१	०.८०	
13			सारिका दादासो वाळुंजकर, इंदुबाई बबन जाधव, सोमा धोंडीबा कोकरे,	५६/२	१	१.००	०.००९८
14			रघुनाथ छगन होले, सारिका दादासो वाळुंजकर, इंदुबाई बबन जाधव, सोमा धोंडीबा कोकरे	५६/३	१	२.३२	
15			सोपाना ज्ञानदेव वाळुंजकर, सोमनाथ ज्ञानदेव वाळुंजकर, किरण आबासो वाळुंजकर, हरिश्चंद्र तात्याबा वाळुंजकर	२२१	१	२.१७	०.०३१७
16			हनुमंत विष्णु वाळुंजकर	२२०/१	१	०.५७	०.०६६१
17			रामदास विष्णु वाळुंजकर	२२०/२	१	०.५७	
18			तुकाराम आप्पा वाळुंजकर	२१९/१	१	०.६४	
19			दत्तात्रय शिवाजी वाळुंजकर, भागवत शिवाजी वाळुंजकर	२१९/२	१	०.५०	०.०५३३
20	167- 13.04.2026	लोणार वाडी	दौंड छबन बापु चव्हाण, भारती संदिप लगड, सविता विलास गायकवाड, श्रीहरी केसु गाढवे, किसन केसु गाढवे, आवडाबाई केसु गाढवे, ज्ञानदेव केसु गाढवे, माऊली तात्यासो गाढवे, तात्यासो विठ्ठल गाढवे, दिपाली तात्यासो गाढवे	२१८	१	११.५५	०.२७०७
21			दत्त दिनकर देवकाते, पुष्पा बाळासो गाढवे, शांताबाई अंकुश चौधरी,	८७	१	३.५०	०.०१६५

			भालचंद्र सुभाष ढवळे, राहुल सुभाष ढवळे				
22			बाजीराव दत्तु हिवरकर	८९/१	१	०.८०	
23			गोरख शंकर हिवरकर, उषाबाई गोरख हिवरकर	८९/२	१	०.८०	०.०३४२
24			विजया दत्तात्रय वाघ	८९/३	१	०.७९	
25			नंदा आप्पा हिवरकर, पुष्पा मोहन हिवरकर	९०	१	२.३६	०.०३२८
26			कुंडलिक दत्तु हिवरकर, उषाबाई गोरख हिवरकर, कुसुम बापु हिवरकर	९१	१	१.९९	०.०५८०
27			गोरख शंकर हिवरकर, सुनिल बबन जाधव, सावुबाई दत्तु गदादे, भागुबाई मारुती जाधव, शिवाजी बबन जाधव, मंगल अंकुश वाघ	९२/१	१	१.८२	
28			गोरख शंकर हिवरकर, तोलन बाळु रासकर, बापु शंकर हिवरकर, संजना आप्पा लोंढे, गंगुबाई शंकर हिवरकर, शंकर पांडुरंग हिवरकर, जनाबाई शंकर वाघ, विठ्ठल सिताराम होले	९२/२	१	०.९१	०.०९०४
29			विठ्ठल सर्जेराव घाडगे	९७/१	१	२.०२	
30			साक्षी अजिनाथ बालटकर अ.पा.क.आई अलका, अमृता अजिनाथ बालटकर अ.पा.क.आई अलका, सोहम अजिनाथ बालटकर अ.पा.क.आई अलका, नवनाथ तुकाराम बालटकर	९७/२	१	०.७७	०.००९१
31			शांताराम निवृत्ती बालटकर, गोपीनाथ निवृत्ती बालटकर	९७/३	१	०.७७	
32			सोपाना नाथ्याबा बालटकर	९७/४	१	०.७६	
33			तात्याबा नाथ्याबा बालटकर	९७/५	१	०.७६	
34			दत्तात्रय मुर्किदा कोळी (कांबळे), विद्या मुर्किदा कोळी (कांबळे),	९८/१	१	१.२०	०.०३९६

				जनाबाई मुर्किदा कोळी (कांबळे), अंबादास मुर्किदा कोळी (कांबळे)				
35				ज्ञानदेव गंगाराम हरनोळ, राहुल गंगाराम हरनोळ, रोहिदास गंगाराम हरनोळ	१८/२	१	१.४१	
36				महाराष्ट्र शासन राखीव वन	१८/३	१	०.०३	
37				सिताराम बाळा गाढवे, देवईबाई बाळा गाढवे, गजेश व्यंकटेश मुदलीयार	१९	१	३.३४	०.०२०६
38				शशिकांत निवृत्ती जाधव, कांताबाई तुकाराम करे, जनाबाई निवृत्ती जाधव, अंकुश निवृत्ती जाधव, ज्ञानदेव निवृत्ती जाधव, बाबा नामदेव जाधव, बापु दिनकर जाधव	१०४	१	४.२२	०.१२८९
39	167- 13.04.2026	लोणार वाडी	दौंड	नामदेव विठ्ठल वाघ, नवनाथ रघुनाथ जाधव, बकुळाबाई काशिनाथ करवळे, मोहन रामभाऊ जाधव, राजाराम बाजीराव जाधव, संजय बाजीराव जाधव, पिंटु बाजीराव जाधव, शेवंताबाई बाजीराव जाधव, अनिल किसन घायाळ, दत्तात्रय किसन घायाळ, तुषार लालासो जाधव, महादेव गुलाबराव महानवर, दत्तात्रय आबा हत्तीकट, अक्षय आबा हत्तीकट	१०५	१	३.१५	०.२०७४
40				मंगल विष्णु पुणेकर, विष्णु सोपाना पुणेकर	१०६	१	१.८३	०.१५४७
41				श्रीराम दशरथ गाढवे, वंदना श्रीराम गाढवे, उषा अंकुश बालटकर	१०७/१	१	१.०७	०.३६३९
42				ललिता मारुती पुणेकर	१०७/२	१	१.०२	
43				सावळेराम बाबुराव पुणेकर	१०७/३	१	१.०५	

44				सिताराम बाबुराव पुणेकर	१०७/४	१	१.०५	
45				मा. उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	१०७/५	१	०.४०	
46				अशोक नारायण देवकर, अशोक खंडु वाघ, शोभा राजेंद्र कुदळे, राहीबाई खंडु वाघ, संगिता यशवंत नेवसे, अशोक खंडु वाघ, नवनाथ वामन वाघ, अनुसया यल्लप्पा कोंजारे, पांडुरंग दिनकर वाघ, संतोष दिनकर वाघ, अनिकेत आप्पासाहेब गिरमकर, रामभाऊ वामन वाघ, लक्ष्मण वामन वाघ, शंकर सोपाना वाघ, हिराबाई जगन्नाथ झगडे	१०८/१	१	१३.४५	०.१०६८
47				मा. उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	१०८/२	१	१.६०	
48				महाराष्ट्र शासन राखीव वन	१०९	१	२७.३४	
49				दत्त काशीनाथ दळवी, विजय ज्ञानदेव दळवी, हनुमंत ज्ञानदेव दळवी, विमल ज्ञानदेव दळवी	१०९/१	१	२.४०	०.७९६१
50				रमेश रोहिदास उगले, दत्त काशीनाथ दळवी, विजय ज्ञानदेव दळवी, विमल ज्ञानदेव दळवी, हनुमंत ज्ञानदेव दळवी	११०/१	१	०.८९	०.०३५१
51				महादु बयाजी चिंधे म.वा. काशीनाथ महादेव चिंधे, कुंडलिक महादेव चिंधे, दामोदर महादेव चिंधे	११०/२	१	०.८०	
52	167- 13.04.2026	लोणार वाडी	दौंड	सचिन हरीदास सरोदे, शुभम दत्तात्रय सरोदे, इरी गेशन खाते,	११७	१	१७.५५	०.२०३३

				जगन्नाथ कुंडलिक आमनर, अनिल जगन्नाथ आमनर, किरण जगन्नाथ आमनर, विलास माणिक टिकोळे, दत्तात्रय मारुती सरोदे, उषा अर्जुन सकट, निर्मला प्रमोद रंधवे, जगन्नाथ कुंडलिक आमनर, सतिश माणिक टिकोळे, गजराबाई जगन्नाथ आमनर, लक्ष्मीबाई जगन्नाथ आमनर					
							कुल	१४६.६० (हे.आर.)	३.३४०४ (हे.आर.)
<b>मलठण</b>									
1	167- 13.04.2026	मलठण	दौंड	नारायण वामन सूर्यवंशी, भाऊसाहेब वामन सूर्यवंशी, रामहरी वामन सूर्यवंशी, संदुरबाई वामन सूर्यवंशी	२५६	१	१.९९	०.४१०५	
2				अंकुश शामराव सूर्यवंशी, नवनाथ शामराव सूर्यवंशी	२५७/१	१	२.८१		
3				औदुंबर पांडुरंग सूर्यवंशी अपाक आई कमल, पांडुरंग गुलाब सूर्यवंशी, पार्वतीबाई गुलाबराव सूर्यवंशी	२५७/२	१	२.६२	०.२०४५	
4				संदुराबाई वामन सूर्यवंशी	२५७/३	१	०.९२		
5				नफीसाबी रहीमान सय्यद	२५८/१/अ	१	१.००	०.३३०९	
6				उस्मान उमराव सय्यद	२५८/१/इ	१	१.५०		
7				हुसैन उस्मान सय्यद, लालमहमंद उस्मान सय्यद	२५८/१/क	१	०.९५		
8				पांडुरंग मारुती सरवदे	२५८/१/ग	१	१.२०		
9				रहिमान उमराव सय्यद	२५८/१/ड	१	०.९७		
10				रहिमान उमराव सय्यद	२५८/१/फ	१	१.५०		
11				मदीनाबी उस्मान सय्यद	२५८/१/ब	१	१.००		
12				हबीब रहिमान सय्यद	२५८/२	१	१.६२		
13				मा.उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	२५८/३	१	०.४०		
14				सरीता उत्तम गोळे, उत्तम जगन्नाथ गोळे	२६०/१	१	२.८०		०.१२१०

15				अक्षय उत्तम गोळे	२६०/२	१	०.६०		
16				अक्षय उत्तम गोळे	२६०/३	१	०.६०		
17				मा.उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	२६०/४	१	०.२१		
18				मा.उपसंचालक पुनर्वसन (जमीन) तथा जिल्हाधिकारी पुणे	२५९/१	१	०.४०		
19				भाऊसो वामन सूर्यवंशी	२५९/२	१	१.१०		
20				रामहरी वामन सूर्यवंशी	२५९/३	१	१.१०		
21				नारायण वामन सूर्यवंशी	२५९/४	१	१.११	०.३६१५	
22				नारायण पिता वामन सूर्यवंशी, रामहरी वामन सूर्यवंशी, भाऊसो वामन सूर्यवंशी	२५९/५	१	१.०३		
							कुल	२७.४३ (हे.आर.)	१.४२८४ (हे.आर.)
<b>चिंचोली</b>									
1				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर, नारायण प्रभु कुदळे	२१०/१	1	३.००		
2				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर, जनाबाई नारायण कुदळे	२१०/२	1	२.००		
3				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर, रविंद्र नारायण कुदळे	२१०/३	1	२.००	०.०९७४	
4				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर, महद्रे नारायण कुदळे, रेल्वेसाठी संपादन	२१०/४	1	२.१०		
5	167- 13.04.2026	चिंचोली	दौंड	अरुण तुकाराम विघ्ने एकनाथ तुकाराम विघ्ने, संतोष तुकाराम विघ्ने सिंधूबाई तुकाराम विघ्ने, सुलोचना तुकाराम विघ्ने, आबासो ज्ञानदवे मिंढे, रेल्वेसाठी संपादन	२१३	1	३.४८	०.२५२०	
6				शहाजी रघुनाथ शेंद्रे रेल्वेसाठी संपादन	२१२/१/अ	1	१.१२		
7				सुलक्षणा भागवत शेंद्रे, भागवत शहाजी शेंद्रे	२१२/१/ब	1	२.००	०.५५६२	
8				शिवाजी रघुनाथ शेंद्रे रेल्वेसाठी संपादन	२१२/२/अ	1	१.१२		
9				श्रीकृष्ण शिवाजी शेंद्रे	२१२/२/ब	1	२.००		
10				सुभाष भागुजी शिंदे	१९४/१	1	१.५२	०.०९७४	

				शिवाजी चतुर शिंदे				
11				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर	१९४/२	1	१.५३	
12				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर, किरण लीलाधर रोझतकर	१९४/३	1	३.०४	
13				लीलाधर पांडुरंग रोझतकर, किरण लीलाधर रोझतकर रेल्वेसाठी संपादन	१९४/४	1	१.२०	
14				तात्या शिवाजी वेताळ, धनराज शिवाजी वेताळ, योगीराज शिवाजी वेताळ, लक्ष्मी शिवाजी वेताळ, रेल्वेसाठी संपादन	१९३/१	1	१.७३	०.१२५०
15				पुंडलिक रोहिदास वेताळ	१९३/२	1	१.७३	
16				प्रमोद पृथ्वीराज रायसोनी, मंगल नवनाथ वेताळ, लक्ष्मी सुभाष ढवळे, रेल्वेसाठी संपादन	१९१	1	३.३८	०.५१०१
17				सुनील मारुती चव्हाण, रेल्वेसाठी संपादन	१९०	1	३.८२	०.३५९२
18				अरुणा गोवर्धन बनसोडे, रेल्वेसाठी संपादन	१८९	1	२.०४	०.१०३०
19				पंकज संजीव जगताप, रेल्वेसाठी संपादन	१८८	1	१.२४	०.०४०६
20				चेतन संजीव जगताप, रेल्वेसाठी संपादन	१८७	1	१.२२	०.०५६२
21				मनीषा उद्धव शितोळे पंकज संजीव जगताप, चेतन संजीव जगताप, रेल्वेसाठी संपादन	१८६	1	५.६६	०.१८४९
22				नाना सोपाना कदम	१७९/१	1	०.७५९२	
23				संजय अंकुश कदम	१७९/१०	1	०.२२	
24				विजय अंकुश कदम	१७९/११	1	०.२१	
25				शिल्पा राजेश शेंडे, मीना ललासो कदम, राहुल ललासो कदम	१७९/१२	1	०.४३६७	०.३९६९
26	167- 13.04.2026	चिंचोली	दौंड	हर्षद महादेव कदम, ऋषिकेश महादेव कदम	१७९/१३	1	०.७४८४	
27				विजय अंकुश कदम	१७९/१४	1	०.२६८३	
28				संजय अंकुश कदम	१७९/१५	1	०.२५	
29				रेल्वेसाठी संपादन	१७९/१६	1	०.३२	

30				कमल शहाजी कदम, नीलेश शहाजी कदम	१७९/२	1	०.७५९२		
31				बापु सोपाना कदम	१७९/३	1	०.७५९१		
32				नीलम प्रमोद जतकर	१७९/४	1	०.७५९१		
33				शिल्पा राजेश शेंडे, मीना ललासो कदम, राहुल ललासो कदम	१७९/५	1	२.२०		
34				संदीप रोहिदास कदम	१७९/६	1	०.७४		
35				संजय अंकुश कदम	१७९/७	1	०.२०		
36				विजय अंकुश कदम	१७९/८	1	०.२०		
37				हर्षद महादेव कदम, ऋषिकेश महादेव कदम	१७९/९	1	०.६०		
38				अर्जुन रामचंद्र होले उद्धव रामचंद्र होले गोपीनाथ रामचंद्र होले जालींदर रामचंद्र होले रेल्वेसाठी संपादन	२८८	1	१.८२	०.११७४	
39				लक्ष्मण दशरथ होले, प्रमोद किसन होले, महेश किसन होले, राजाराम दशरथ होले,	२८५	1	१.७२	०.०१६२	
40				सनुंदा रामचंद्र गायकवाड, सुशांत रामचंद्र गायकवाड, छाया सतिश फाळके, राजेश रामचंद्र गायकवाड, रेल्वेसाठी संपादन	२७२	1	९.७२	०.२०७२	
41				विजय मारुती थोरात, संतोष मारुती थोरात, प्रमोद किसन होले, महेश किसन होले, दशरथ महादु होले, रेल्वेसाठी संपादन	२७०	1	५.१२	०.१६२२	
42				रस्ता				०.०२६१	
43				सरकारी आकारी पड रेल्वेसाठी संपादन	२७१		०.१२	०.०४१३	
							कुल	७४.८६ (हे.आर.)	३.३४९३ (हे.आर.)
<b>खानवटे</b>									
1	167- 13.04.2026	खानवटे	दौंड	मनोज तात्यासाहेब ढवळे, सोनाली प्रसाद सुर्वे,	२०९	१	६.८०	०.३८६१	

			सोनाली प्रसाद सुर्वे, राजेंद्र नानासो ढवळे, गजानन जयवंतराव पवार, आशा राजेंद्र ढवळे, हिराबाई तात्यासाहेब ढवळे, हनुमंत तात्यासाहेब ढवळे, अनिल तात्यासाहेब ढवळे, मनोज तात्यासाहेब ढवळे, चारीसाठी संपादन, रेल्वे संपादन				
2			सोनाली प्रसाद सुर्वे, अनुसया दत्तात्रय ढवळे, संगिता दत्तात्रय थोरात, चारीसाठी संपादन	२०८/१/अ	१	१.१५	
3			दिपाली कांतीलाल शेळके, संध्या सचिन खैरे, रूपाली दत्तात्रय भांडवलकर, चैताली किशोर जगताप, शुभांगी बापु गायकवाड, श्रीप्रसाद लालासाहेब ढवळे, आशा लालासाहेब ढवळे, अनिल श्रीधर लोंढे	२०८/१/क	१	१.०९	०.४८५४
4			शहाजी हरीश्रंद्र ढवळे	२०८/१/ड	१	१.०९	
5			सरस्वती महादेव ढवळे, मनिषा संतोष साळुंके, नितीन महादेव ढवळे	२०८/१/ब	१	१.०९	
6			शैलेश देवीदास पवार	२०८/२/अ	१	१.२१	
7			संगिता दत्तात्रय थोरात, अनुसया दत्तात्रय ढवळे	२०८/२/ब	१	०.८१	
8			बापुराव रावसाहेब धुमाळ, शरद प्रल्हाद ढवळे, शैलेश देवीदास पवार, भाग्यश्री अजीत पवार, आराध्या अजीत पवार अ.पा.क.आई भाग्यश्री, चारीसाठी संपादन	२०७	१	३.२८	०.१७०२
9			रोहन जवाहरलाल पवार, सिद्धेश्वर दिगांबर शिलवंत, महालिंग दिगांबर शिलवंत,	२०६	१	३.२५	०.१९६२

				चंपाबाई रामलिंग कोरे, महाराष्ट्र राज्यपाल यांचे वतीने सार्वजनिक बांधकाम पूर्व विभाग, चारीसाठी संपादन				
10				निवृत्ती आबासो पवार, विलास आबासो पवार, मनिषा भुंजगराव पवार, शैलेश देवीदास पवार, जवाहरलाल आबासो पवार, आराध्या अजीत पवार अ.पा.क.आई भाग्यश्री, भाग्यश्री अजीत पवार, चारीसाठी संपादन	२०५	१	६.५५	०.३४६६
11				राजेंद्र भानुदास लोखंडे, उजनी जलाशय	२४	१	३.०९	०.१२४३
12				अनंत नामदेव खरसे, राधिका पृथ्वीराज जाधव, शिवराज शामराव यादव, शर्मिष्ठा शामराव यादव, गीतांजली अभिजित झुंजारराव, चारीसाठी संपादन	२०३/१	१	५.६४	०.३४७९
13				गीतांजली अभिजित झुंजारराव, शर्मिष्ठा शामराव यादव, राधिका पृथ्वीराज जाधव, शिवराज शामराव यादव	२०३/२	१	२.०२	
14				प्रभाकर धोंडीबा लोखंडे, हरिश्चंद्र धोंडीबा लोखंडे, उजनी जलाशय	२५	१	२.१२	०.१३२३
15	167- 13.04.2026	खानवटे	दौंड	लक्ष्मण कल्याणराव कन्हेरकर, श्रीराम कल्याण कन्हेरकर, कल्याण महिपती कन्हेरकर, विजय कल्याण कन्हेरकर, राजेंद्र कल्याण कन्हेरकर	२०२/१	१	३.२०	०.०८३३
16				प्रविण गजानन पवार, सरलादेवी वसंतराव भोसले, गजानन जयवंतराव पवार, इंदिरा विशाल देशमुख,	२०२/२/अ	१	२.४०	

			महाराष्ट्र राज्यपाल यांचे वतीने सार्वजनिक बांधकाम पूर्व विभाग				
17			अनुपमा नितीन विचारे, सरलादेवी वसंतराव भोसले, इंदिरा विशाल देशमुख, दिपाली संग्राम शितोळे	२०२/२/ब	१	०.८०	
18			उत्तम विश्वनाथ लोखंडे, गणेश तुकाराम लोखंडे, मंगल तुकाराम लोखंडे, महेश तुकाराम लोखंडे, महादेव विश्वनाथ लोखंडे, उत्तम विश्वनाथ लोखंडे, महादेव विश्वनाथ लोखंडे, गणेश तुकाराम लोखंडे, उजनी जलाशय	२६	१	२.५६	०.१८९३
19			उदयसिंह सुमेरसिंह भोसले, रत्नमाला शंकरराव विचारे, सुमेरसिंग गणपतराव भोसले, विमलबाई नानासो कदम, अमरसिंह सुमेरसिंह भोसले, चारीसाठी संपादन	२०१/१	१	५.२१	०.०७६७
20			कलावती पंढरीनाथ धुमाळ	२०१/२	१	०.८१	
21			सुमेरसिंग गणपतराव भोसले	२०१/३	१	०.४१	
22			मोहन शंकर पवार, अकुंश शंकर पवार, बारीक सोपाना पवार, भिमराव सोपाना पवार, महादेव सोपाना पवार, मोहन शंकर पवार, रंजना अर्जुन पवार, रामचंद्र अर्जुन पवार, अकुंश शंकर पवार, नामदेव सोपाना पवार, महादेव सोपाना पवार, नामदेव सोपाना पवार, रंजना अर्जुन पवार, रामचंद्र अर्जुन पवार,	२७	१	३.९६	०.२२१८

				अंबिका आम्ना धायतोंडे, उजनी जलाशय				
23				शहाजी राजाराम पवार, सदाशिव संभाजी पवार, अनिता शंकर पवार, धवलराज अशोक पवार, अनिकेत बन्सीलाल पवार, विशाल शिवाजी पवार, चारीसाठी संपादन	२००	१	१.४६	०.१३०३
24				सुजाता विलास भोसले, अलीम हबीब शेख, अर्चना गुरुदत्त मोरे, चारीसाठी संपादन	१९९/१	१	२.०४	०.०८८३
25				फहीम हबीब शेख	१९९/२	१	०.८७	
26				अर्चना गुरुदत्त मोरे	१९९/३	१	०.८७	
27				तुकाराम वामन भोसले	१९९/४	१	०.८७	
28				शहाजी राजाराम पवार	१९९/५	१	०.१५	
29	167- 13.04.2026	खानवटे	दौंड	अनिता गणेश छत्रे, आकाश नवनाथ सावंत, आशा नवनाथ सावंत, निखील नवनाथ सावंत, प्रसाद नवनाथ सावंत, रतन शांताराम खाडे, सविता बाबुराव सावंत, सुनंदा राजेंद्र यादव, काळुराम बाबुराव सावंत, सोमनाथ भाऊराव गाडे, उजनी जलाशय	२८	१	३.५२	०.३०३४
30				रामदास मारुती गावडे, गिरिजाबाई मारुती गावडे	१२९	१	०.१०	०.०३१४
31				सोमनाथ भाऊ गाडे, उजनी जलाशय	२९	१	१.९०	०.१५६७
32				प्रकाश रामराव जाधव, पार्वती रामराव जाधव, शारदा प्रकाश जाधव, नुतन प्रकाश पवार, जिल्हाधिकारी पुणे, उजनी जलाशय	१२६/१	१	२०.१४	०.११९७

33			चंद्रशेखर दत्तात्रय सिरसट, धीरज दत्तात्रय सिरसट, पोपट दत्तात्रय सिरसट, सुखदेव मारुती सिरसट, नारायण मारुती सिरसट, दिपक बापुराव ढवळे, लता दीपक ढवळे	१२६/२	१	१.६२	
34			बाळासो दादासो कदम	१२८/१	१	०.७०	०.०१०१
35			सुवर्णा बाळासाहेब कदम	१२८/२	१	०.७०	
36			उजनी जलाशय	१२८/३	१	२.९३	
37			राहुल मल्हारी शेळके, उजनी जलाशय	१३०	१	४.२२	०.०१२९
38			शहाजी विठ्ठल शेळके, उजनी जलाशय	१३१	१	४.८५	०.०१९१
39			सतिश मारुती चव्हाण, सुरेश मारुती चव्हाण	१३२/१	१	१.४७	०.०१८६
40			सोहम विजय चव्हाण अपाकआई सुवर्णा, कुसुम विनायक चव्हाण, अंबिका हनुमंत सपकळ, आरव विजय चव्हाण अपाक आई सुवर्णा, सुवर्णा विजय चव्हाण, विशाल जगन्नाथ ढवळे, सागर जगन्नाथ ढवळे	१३२/२	१	१.४८	
41			उजनी जलाशय	१३२/३	१	४.२६	
42			योगेश भिमराव ढवळे, उजनी जलाशय	१३३	१	२.४१	
43			हनुमंत पांडुरंग पवार, हनुमंत हरिश्चंद्र कन्हेरकर, बाळासो सोपाना कन्हेरकर, उजनी जलाशय	१३५	१	३.४१	०.०१९०
44			रमेश भिमराव जाधव, निलम योगेश ढवळे, योगेश भिमराव ढवळे, उजनी जलाशय	१३४	१	३.४१	०.००५७
45	167- 13.04.2026	खानवटे	दौंड इशरत गुफरान तांबोळी, तौसीफ चांद तांबोळी, नविदा फिरोज तांबोळी,	१३६	१	३.४३	०.०१२३

			नजीर यासिनभाई तांबोळी, महमंद हुसेन यासिनभाई तांबोळी, महिबुब यासिनभाई तांबोळी, मिस्बा साजिद तांबोळी, याकुब यासिनभाई तांबोळी, शाकिरा चांद तांबोळी, उजनी जलाशय				
46			इशरत गुफरान तांबोळी, तौसीफ चांद तांबोळी, नविदा फिरोज तांबोळी, शाकिरा चांद तांबोळी, महमंद हुसेन यासिनभाई तांबोळी, महिबुब यासिनभाई तांबोळी, मिस्बा साजिद तांबोळी, याकुब यासिनभाई तांबोळी, नजीर यासिनभाई तांबोळी, उजनी जलाशय	१३७	१	३.४३	०.००९४
47			ताराबाई पांडुरंग पवार, बेबी रावसाहेब जगताप, हनुमंत पांडुरंग पवार, अशोक पांडुरंग पवार, गोरख पांडुरंग पवार, हनुमंत पांडुरंग पवार, गोरख पांडुरंग पवार, उजनी जलाशय	१३८	१	१३.६६	०.०१७०
48			बाबा विश्वनाथ पवार, तात्यासो कल्याण भोसले, उजनी जलाशय	३०	१	१.९१	०.१४८३
49			नामदेव केरबा शिंदे, अरुणा नामदेव शिंदे, ज्योती महादेव वाळुंज, महादेव पंढरीनाथ वाळुंज, उजनी जलाशय	१३९	१	६.९७	०.०३७७
50			मधुकर शामराव ढवळे, सागर मधुकर ढवळे, कुलदीप मधुकर ढवळे, उजनी जलाशय	१४२	१	६.६९	०.०१७६

51			गायत्री सुनील साळुंके, छाया आबासो पवार, निवृत्ती आबासो पवार, मनीषा भुजंग पवार, विलास आबासो पवार, जवाहरलाल आबासो पवार, विवेक दत्तात्रय शिंदे, भाग्यश्री अजीत पवार, आराध्या अजीत पवार अ.पा.क.आई भाग्यश्री, उजनी जलाशय	१४३	१	६.७६	०.००६९
52			छाया आबासो पवार, उजनी जलाशय	१४४	१	३.१८	०.००५८
53			उजनी जलाशय	३१/१	१	०.९५	
54			भाऊसो दत्ताजीराव राजेभोसले, उजनी जलाशय	३१/२	१	१३.३४	०.३४२८
55			सोमनाथ बाळासो सावंत, नितीन बाळासो सावंत, सुनंदा बाळु सावंत, उजनी जलाशय	१४५	१	६.००	०.०००९
56			अनुसया शिवाजी नवले, अशोक शिवाजी नवले, जयश्री संजय नवले, दिलीप शिवाजी नवले, प्राजक्ता रविंद्र जाधव, राजेंद्र शिवाजी नवले, अनिकेत संजय नवले, शंकर संभाजी नवले, बाळासो मुगुटराव नवले, संतोष मुगुटराव नवले, सतीश मुगुटराव नवले, उजनी जलाशय	१२२	१	१०.८१	०.०४९९
57			हनुमंत सुखदेव सिरसट, सुनील सुखदेव सिरसट	१२१/१	१	०.८१	
58	167- 13.04.2026	खानवटे	दौंड प्रसाद दादासो सिरसट	१२१/२	१	०.८१	०.०४८०
59			धिरज दत्तात्रय सिरसट, चंद्रशेखर दत्तात्रय शिरसट, धीरज दत्तात्रय शिरसट,	१२१/३	१	०.८०	

			मिनाक्षी चंद्रशेखर सिरसट, चि.शिवांश प्रसाद शिरसट यांचे अ.पा.क आजोबा श्री.दादासो मारुती शिरसट,				
60			उजनी जलाशय, मा. जिल्हाधिकारी पुनर्वसन पुणे	१२१/४	१	७.८०	
61			लिला रामचंद्र सस्ते	१२१/५	१	०.८१	
62			कल्याण अशोक जाधव	१२१/६	१	०.८१	
63			चिंतामण काशिनाथ चव्हाण, कौशल्या आत्माराम देशमुख, उजनी जलाशय	११७	१	६.०६	०.०२११
64			श्रीकृष्ण रोहिदास महाजन, दत्तात्रय रोहिदास महाजन, अभिषेक माणिक चव्हाण, चिंतामण काशिनाथ चव्हाण, उजनी जलाशय, जिल्हाधिकारी पुणे	११६	१	५.०८	०.०६४८
65			रामा दिनकर सावंत, कल्याण शंकर भोसले, गणेश कल्याणराव भोसले, उजनी जलाशय	११५	१	६.४९	०.०३२५
66			रतन शंकर जाधव, अरुण गंगाधर लोखंडे, रामचंद्र निवृत्ती कन्हारकर, गोरक्ष शंकर जाधव, उजनी जलाशय	११४	१	६.१४	०.०२९१
67			श्रीकृष्ण रोहिदास महाजन, दत्तात्रय रोहिदास महाजन, सविता अरुण बोराडे, उजनी जलाशय	११३	१	२.८३	०.०११६
68			श्रीकृष्ण रोहिदास महाजन, उजनी जलाशय	११२	१	२.८३	०.००५३
69			श्रीकृष्ण रोहिदास महाजन, दत्तात्रय रोहिदास महाजन, प्रमोद नामदेव लोखंडे, विनोद नामदेव लोखंडे, सुशीला उमाकांत जाधव, अरुण गंगाधर लोखंडे, अजय शहाजी लोखंडे,	११०	१	३.२९	०.०२००

				पुष्पा शहाजी लोखंडे, अशोक गंगाधर लोखंडे, शिल्पा स्वप्नील काशीद					
70				सोपान धोंडीराम सावंत, नलिनी मधुकर धुमाळे, शंकर धोंडीराम सावंत, गणपत धोंडीराम सावंत, सुमन बबनराव सावंत, तात्यासाहेब कल्याण भोसले, उजनी जलाशय	१०९	१	६.०१	०.०१२५	
71				मालती शंकरराव सावंत, विमल प्रल्हाद ढवळे, उजनी जलाशय	१०८	१	२.९१	०.००५५	
72				रामदास मारुती गावडे, गिरिजाबाई मारुती गावडे	१२९	१	०.१०	०.०१०६	
							कुल	२५२.६३ (हे.आर.)	४.५९७४ (हे.आर.)
							कुल योग	६८६.८४ (हे.आर.)	२७.०८५० (हे.आर.)

[फा.सं. G197/Pune-Solapur-Wadi/Khorwadi+7 VlgS/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

## MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

### NOTIFICATION

Mumbai, the 4th June, 2026

#### Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

**S.O. 2877(E).**— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**3<sup>rd</sup> and 4<sup>th</sup> line between Pune-Solapur-Wadi (394.91Km)**” in the District of Pune in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub Divisional Officer, Daund, District Pune** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

### SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “3<sup>rd</sup> and 4<sup>th</sup> line between Pune-Solapur-Wadi (394.91Km)” in the District Pune in the State of Maharashtra.

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
<b>Khorwadi</b>								
1	167-13.04.2026	Khorwadi	Daund	Vijay Sahebrao Khomane	408	1	0.73	0.3344
2				Dada Tukaram Marade, Muktabai Dhanaji Marade, Suresh Banaji Marade, Tanaji Banaji Marade, Ramdas Mugutrao Marade, Kusum Mugutrao Marade, Santosh Mugutrao Marade, Sunita Bapu Gawade, Subhadra Pandurang Dhawade, Somnath Baba Marade, Gyandev Baba Marade, Lakshmibai Baba Marade, Raju Baba Marade, Padmabai Vishwanath Gawade, Gorakh Baba Marade	409	1	0.49	0.1033
3				Narmadabai Dilip Jadhav, Machhindrabhaguji Sonawane, Khushi Chhagan Bansode A.P.K.A.I Sangeeta Chhagan Bansode, Anand Chhagan Bansode A.P.K.A.I Sangeeta Chhagan Bansode, Sangeeta Chhagan Bansode, Karuna Sudhir Jadhav, Dilip Shamrao Jadhav, Nirmala Popat Kedare	112	1	1.55	0.1706
4				Indubai Shivaji Kuchekar, Chandrakala Madhu Shelar, Chandrabhaga Balu Shelar, Chhaya Dilip Kuchekar, Chhaya Nagnath Sakat, Tarabai Manohar Kharat, Navnath Maruti Sakat, Parvati Laxman Mhatre, Poonam Machchindra Sakat, Popat Changu Sakat, Baban Hanumant Sakat, Raju Hanumant Sakat, Rekha Mohan Sakat, Reshma Mohan Sakat, Rohidas Gulab Sakat, Lakshmibai Gulab Sakat, Vimal Machindra Sakat, Shantabai Hanumant Sakat, Shivaji Gulab Sakat, Shevbai Vaman Sakat, Sachin Nagnath Sakat,	111	1	1.04	0.1797

			Sunil Machindra Sakat, Suman Arun Phalke, Suraj Nagnath Sakat, Suraj Mohan Sakat, Suvarna Machhindra Sakat, Vaijayanta Ramdas Kuchekar				
5			Deepak Balu Khomane, Popat Mahadev Khomane, Samindrabai Mahadev Khomane, Uttam Maruti Khomane	113/1	1	4.06	0.3883
6			Sagar Dada Khomane, Maruti Somnath Khomane	113/2	1	1.02	
7			Pandurang Somnath Khomane	113/3	1	1.01	
8			Sunita Suresh Gadhave, Suresh Bapurao Gadhave, Nitin Sadashiv Gawde	114/1	1	2.00	0.2041
9			Balu Rama Dagde, Bhauso Rama Dagde	114/2	1	1.21	
10			Nandkumar Siddheshwar Margar, Rahul Mahadev Dagde, Narayan Sidhu Margar, Balu Rama Dagde, Bhauso Rama Dagde, Lala Khandu Dagde, Soma Khandu Dagde A.K.M., Thaksen Laxman Dhawade,	114/3/A	1	3.05	
11			Balu Rama Dagde, Bhauso Rama Dagde	114/3/B	1	0.40	
12			Babu Sadu Shinde, Rama Bhiwa Shinde	115/1	1	2.19	0.1088
13			Prathamesh Maruti Dagde, Laxman Shiva Dagde	115/2	1	2.19	
14			Anjanabai Bhr.Maruti Gadhave, Changdev Jaywant Khomane, Jaywant Rambhau Khomane, Jalindar Geetaram Khomane, Dattatray Jaywant Khomane, Dada Jaywant Khomane, Nanda Kantilal Pore, Narmadabai Jaywant Khomane, Bhau Jaywant Khomane, Mahendra Gitaram Khomane, Lankabai Bhr.Kalyanrao Atole, Savita Ramdas Yede, Lalabai Bhr.Laxman Atole, Sarubai Rambhau Khomane, Somnath Rambhau Khomane, Geetaram Rambhau Khomane, Sagar Dada Khomane, Milind Dada Khomane, Deepak Balu Khomane, Akshay Baban Khomane, Samindrabai Mahadev Khomane, Popat Mahadev Khomane, Bhigwan Branch Canal Khadakwasla Division Daund	116	1	4.08	0.0767
15			Ganpat Sampat Dagde, Tatya Pandurang Dagde, Bhigwan Branch Canal Khadakwasla Division Daund, Mohan Kisan Dhavde	117/1	1	0.66	0.0388

16			Sampat Sattu Dagde	117/2	1	0.49	
17			Bhigwan Branch Canal Khadakwasla Division Daund, Tarabai Sopana Dhavade, Keshav Sopana Dhavade, Nita Anil Gawde, Sachin Sopana Dhavade	118/1	1	1.16	0.0955
18			Malanbai Parashram Dhawade, Chhaya Kisan Yede, Satish Parashram Dhawade, Sunil Parashram Dhawade, Surekha Satish Atole	118/2	1	0.45	
19			Malanbai Parashram Dhawade, Satish Parashram Dhawade, Sunil Parashram Dhawade, Surekha Satish Atole, Chhaya Kisan Yede, Bhigwan Branch Canal Khadakwasla Division Daund	119	1	0.51	0.0292
20			Manakabai Babu Dagde, Sandeep Savalaram Dagde, Baba Savalaram Dagde	120/1	1	0.93	0.0930
21			Manakabai Babu Dagde, Babu Rama Dagde	120/2	1	0.93	
22			Bhigwan Branch Canal Khadakwasla Division Daund, Tarabai Sopana Dhavade, Keshav Sopana Dhavade, Nita Anil Gawde, Sachin Sopana Dhavade	120/3	1	0.44	
23			Sunil Balu Jorwar, Bharat Mahadu Jorwar	133/1	1	2.11	0.1155
24			Usha Balu Jorwar, Prachi Yashwant Hande, Pankaj Raju Jorwar, Dnyaneshwari Raju Jorwar, Sharda Raju Jorwar	133/2	1	2.11	
25			Deepali Jaipal Kukreja, Pratap Dholumal Kukreja	134	1	2.50	0.3205
26			Ranjit Ram Singh Mann	135	1	1.24	0.2002
27			Baba Yashwant Jathar, Tukaram Baba Jathar	143	1	0.96	0.0942
28			Tukaram Baba Jathar	144	1	0.90	0.2082
29			Anita Arun Sawant, Ashok Ramdas Bhalerao, Ujwala Balu Gaikwad, Kisan Haribhau Waghmare, Kusum Ramdas Bhalerao, Nirmala Shivdutt Gaikwad, Bhaskar Gulab Bhalerao, Bhimrao Gulab Bhalerao, Rupali Bablu Ohal, Rekha Prakash Shelar, Lalita Sunil Shelar, Vijaya Amol Waghmare, Sanghmitra Anil Sonawane, Sanghratna Prabhakar Sonawane, Satish Ramdas Bhalerao, Santosh Dada More, Sujata Harishchandra Chabukswar,	145	1	3.71	0.3454

			Sunita Vitthal Shinde, Surekha Chandrakant Jadhav, Rahul Laxman Bhalerao				
30			Parighabai Suresh Gunnar, Pravin Suresh Gunnar, Lakshmi Babaso Sadgar, Sharda Narayan Sadgar, Sangita Tanhaji Nile, Santosh Gulab Gunnar, Suresh Gulab Gunnar, Sarubai Gulab Gunnar	174	1	3.12	0.1785
31			Khandu Bhaguji Ghule, Anna Sidu Ghule, Sampat Bhaguji Ghule, Ganpat Baju Ghule, Rohit Tanaji Ghule, Bhagubai Ashok Mergal, Sambhaji Baju Ghule, Sunita Dhondiba Khomane	175/1	1	2.32	0.0002
32			Vishwanath Balu Ghule, Sunita Dhondiba Khomane	175/2	1	0.89	
33			Vijay Jaisingh Bhalerao, Jalindar Sakhahari Bhalerao, Kishore Sakhahari Bhalerao, Nitin Sakhahari Bhalerao, Jaisingh Kisan Bhalerao, Rupali Sanjay Bhalerao, Kashish Sanjay Bhalerao APAK Mother Rupali, Gaurav Sanjay Bhalerao APAK Mother Rupali,	179	1	3.07	0.1141
34			G. IP Mine	180	1	0.24	0.0320
35			Mulki Forest Khorwadi	181	1	0.02	0.0200
36			Jaisingh Kisan Bhalerao, Jalinder Sakhahari Bhalerao, Rahul Shilaman Gaikwad, Vishal Arun Gaikwad, Santosh Shilaman Gaikwad, Bharti Arun Gaikwad, Aniket Arun Gaikwad, Nutan Vitthal Danwale	183	1	1.12	0.1584
37			Chhaya Kisan Yede, Tarabai Sopana Dhavade, Nita Anil Gawde, Malanbai Parashram Dhavade, Mohan Kisan Dhavade, Arun Kisan Dhavade, Sachin Sopana Dhavade, Satish Parashram Dhavade, Sunil Parashram Dhavade, Surekha Satish Atole, Keshav Sopana Dhavade, Mulki Forest Khorwadi,	184/1	1	2.71	0.2944
38			Gorakh Jagannath Sonawane, Vaijayanta Chandrakant Vanjari, Shaila Sachin Chitare, Baban Bhaguji Sonawane, Mahendra Jagannath Sonawane, Gangubai Bhaguji Sonawane, Baby Jagannath Sonawane, Bhagwan Bhaguji Sonawane, Machhindra Bhaguji Sonawane, Ramesh Jagannath Sonawane	184/2	1	1.11	

39				Lalabai Hanumant Awade, Shivaji Chander Dhawade, Mangal Bapu Randhawan, Sangita Ramdas Marade, Shantabai Chander Dhawade, Shobha Maruti Sangle, Pandurang Barikrao Dhawade, Madhukar Haribhau Dhawade, Malan Haribhau Dhawade, Rakhmabai Haribhau Dhawade, Muralidhar Barku Dhawade, Kalubai Jagannath Dhawade, Malhari Barku Dhawade	184/3	1	3.82		
40				Chhaya Kisan Yede, Surekha Satish Atole, Sunil Parashram Dhavde, Tarabai Sopana Dhavde, Satish Parashram Dhavde, Sachin Sopana Dhavde, Malanbai Parashram Dhavde, Keshav Sopana Dhavde, Nita Anil Gawde	185/1	1	2.13		
41				Zamubai Dhanu Pawar, Namdev Dhanu Pawar, Sunita Shivaji Rathod, Sushila Madhav Rathod, Dhan Singh Gopu Rathod, Raju Ratnu alias Ratan Singh Jadhav, Gopal Ratnu alias Ratan Singh Jadhav, Prakash Laxman Rathod, Vikas Laxman Rathod, Suman Shivaji Rathod, Himlabai Ratnu alias Ratan Singh Jadhav	185/2	1	2.88	0.3481	
42				Nana Dinkar Jadhav, Sarubai Dinkar Jadhav, Balu Dinkar Jadhav, Bapu Dinkar Jadhav, Kailas Dinkar Jadhav	185/3	1	0.76		
43				"Ruben Madhukar Jadhav Mary Ruben Jadhav Shared Area Sudhir Madhukar Jadhav Karuna Sudhir Jadhav Shared Area"	110/1	1	1.63	0.3864	
44				"Ruben Madhukar Jadhav Mary Ruben Jadhav Shared Area Sudhir Madhukar Jadhav Karuna Sudhir Jadhav Shared Area"	110/2	1	1.62		
							<b>Total</b>	<b>71.56 (Ha.)</b>	<b>4.6385 (Ha.)</b>
				<b>KADAMVASTI</b>					
1	167- 13.04.2026	Kadamvasti	Daund	Ramesh Shamrao Jadhav, Shamrao Laxman Jadhav, Shobha Vinay Sane, Subhash Shamrao Jadhav, Ashok Shamrao Jadhav, Nilesh Ramesh Jadhav	100	1	3.18	0.0195	
2				Fhakad Yedu Kadam	101	1	3.79	0.3118	

				Lala Yedu Kadam					
							<b>Total</b>	<b>6.97 (Ha.)</b>	<b>0.3313 (Ha.)</b>
<b>Boribel</b>									
1	167- 13.04.2026	Boribel	Daund	Raju Ganpat Koli	483/1	1	1.60	0.1635	
2				Divya Amol Raut, Pratik Laxman More, Jyoti Laxman More	483/2	1	1.60		
3				Popat Kisanrao Jadhav	483/3	1	1.35		
4				Janabai Shrihari Zard, Pandurang Vishnu Kapse, Shalan Gopinath Divekar, Anjana Bhauso Machhindre, Anita Ramesh Nikam, Popat Kisanrao Jadhav Maharashtra Government Reserve Forest	482	1	3.23	0.6171	
5				Rajesh Kondiba Golande, Bhigwan Branch Canal	481	1	2.58	0.9272	
6				Sachin Rambhau Pachpute, Santosh Rambhau Pachpute, Sandeep Rambhau Pachpute, Yamuna Machhindra Mahadik, Anil Machhindra Mahadik	480	1	3.41	1.9822	
7				Junglu Nagu Jagtap, Babu Nagu Jagtap, Rajshree Sadashiv Kamble, Pramila Popat Kamble	475	1	0.73	0.3421	
8				Mangal Sudam Shinde, Rani Ramdas Shinde, Shobha Raju Jagtap, Sanjay Sonba Jagtap, Kisan Bhimaji Jagtap	438	1	1.66	0.1375	
9				Babasaheb Dada Jagtap, Sindhubai Dada Jagtap	439	1	1.67	0.0518	
10				Kalyan Sopan Pachpute, Ranjana Sopan Pachpute, Bhauso Sopan Pachpute	255	1	1.90	0.2483	
11				Laxman Asunda Jagtap, Ramchandra Asunda Jagtap, Gyandev Baburao Jagtap, Jayashree Bharat Jagtap, Abhay Bharat Jagtap, Yogesh Bharat Jagtap Yogita Bharat Jagtap	440/1	1	4.26	0.1134	
12				Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	440/2	1	0.80		
13				Gautam Tukaram Jagtap, Devaibai Tukaram Jagtap, Suresh Laxman Jagtap, Ganesh Laxman Jagtap, Ramesh Laxman Jagtap, Anita Mahadev Shinde, Vacchlabai Laxman Jagtap, Narasinha Devshi Pokar (HUF)	470	1	1.58	0.1105	
14				Nandkishore Ramesh Pachpute, Purushottam Ramesh Pachpute,	473	1	0.51	0.3298	

			Sindhu Appa Jagtap, Bhimrao Baba Jadhav				
15			Gopichand Rambhau Mahadik, Radhabai Malhari Chitare, Jalindar Rambhau Mahadik, Manohar Sadashiv Sonawane, Ganesh Sadashiv Sonawane, Satish Sadashiv Sonawane	443	1	2.35	0.1140
16			Badam Baban Kakade, Yashoda Sampat Londhe, Sharda Jaywant Jagtap, Shivaji Anna Jagtap, Vatsala Jaywant Jagtap	468	1	0.15	0.1285
17			Manohar Sadashiv Sonawane, Ganesh Sadashiv Sonawane	467/1	1	1.84	0.7586
18			Eshwar Maruti Pote	467/2	1	1.84	
19			Gorakh Maruti Pote, Navnath Maruti Pote	467/3/A	1	1.66	
20			Padmini Namdev Pachpute, Tukaram Shivaji Pachpute, Vitthal Shivaji Pachpute	467/3/B	1	2.02	
21			Suman Sahebrao Shinde, Vaibhav Ambadas Kadam, Priyanka Vaibhav Kadam	466/1	1	0.89	
22			Santosh Rambhau Khaladkar	466/2	1	0.49	0.1494
23			Prasad Shankar Khaladkar Apak Shankar Eknath Khaladkar	466/3	1	0.48	
24			Shantaram Eknath Khaladkar	466/4	1	0.49	
25			Shankar Eknath Khaladkar	466/5	1	0.48	
26			Namdev Parvati Khaladkar Ekuma, Sadashiv Laxman Khaladkar, Gajrabai Dagdu Khaladkar, Gokul Laxman Khaladkar E 2, Maruti Dagdu Khaladkar	465	1	0.10	0.0096
27			Sopana Tukaram Pachpute, Manda Uttam Chaudhary, Tulshiram Kashinath Pachpute, Rekha Dattatray Doke, Jalindar Yashwant Pachpute, Apak Mother Gangubai, Namdev Yashwant Pachpute, Apak Mother Gangubai, Nivriti Kondi Pachpute, Ekuma, Dattu Bayaji Pachpute, Vishnu Maruti Pachpute, Shashikala Bhanudas Pachpute, Shrikanth Muralidhar Pachpute, Susila Rambhau Pachpute, Hanumant Bhanudas Pachpute, Ranganath Maruti Pachpute, Alka Laxman Pachpute, Nanda Laxman Bambey, Dattatray Muralidhar Pachpute, Chhaya Rajendra Punekar, Champa Jagannath Kodalinge, Kashibai Sarjerao Pachpute	256	1	0.33	0.1751
28			Kamalabai Dagdu Pachpute, Dada Shamrao Pachpute, Parvati Tatyia Jagtap,	257	1	1.79	0.0722

				Malan Shamrao Pachpute, Vasant Dagdu Pachpute, Vitthal Dagdu Pachpute, Vimal Shahaji Supekar, Suman Bhagwan Sable, Hirabai Balasaheb Barge, Uddhav Shamrao Pachpute, Vitthal Dagdu Pachpute, Vasant Dagdu Pachpute, Malan Shamrao Pachpute					
29				Ajit Kumar Sambhaji Jagtap, Alka Balu Jagtap, Kamal Pandurang Bhosle, Kalpana Prakash Chitare, Kiran Balu Jagtap, Gautam Bhanudas Jagtap, Chandrakant Shankar Jagtap Apak Parvati Shankar Jagtap, Janabai Sayaji Gaikwad, Jaibai Bhanudas Jagtap, Gyandev Dhanaji Jagtap, Draupada Devram Londhe, Dhanaji Bhanudas Jagtap, Nanda Lalasaheb Ranpise, Nanda Shankar Jagtap Apak Parvati Shankar Jagtap, Navnath Sambhaji Jagtap, Parvati Laxman Londhe, Parvati Shankar Jagtap, Prakash Balu Jagtap, Priya Tushar Londhe, Banabai Dada Jogdand, Bhagwat Eknath Jagtap, Bhima Sambhaji Jagtap, Manda Shankar Jagtap Apak Parvati Shankar Jagtap, Manubai Sambhaji Jagtap, Rukmini Eknath Jagtap, Raju Shankar Jagtap Apak Parvati Shankar Jagtap, Rekha alis Kanta Rajendra Waghmare, Varsha Sandesh Kudkar, Rohidas Bhanudas Jagtap, Shanta Gautam Chitare, Shivaji Sambhaji Jagtap, Sarubai Mahadev Salve, Sunil Sambhaji Jagtap, Suraj Shravan Jagtap, Sushila Maruti Gaikwad, Baysa Shravan Jagtap	471	1	0.57	0.0954	
30				Road				0.0268	
31				Road				0.2352	
32				-				0.0924	
33				Government well	474			0.0939	
34				Road				0.2697	
							<b>Total</b>	<b>42.36 (Ha.)</b>	<b>7.2442 (Ha.)</b>
				<b>GADEWADI</b>					
01	167- 13.04.2026	Gadewadi	Daund	Raju Shankar Pote, Yashwant Shankar Pote, Mohan Shankar Pote, Jaywant Shankar Pote,	164	1	1.28	0.0356	

			Kiran Devidas Pote, Ranjana Devidas Pote, Nilesh Devidas Pote, Mohan Ambadas Pachpute				
02			Mohan Vitthal Gawde, Ratnakar Vitthal Gawde, Gauri Anand Atole, Suraj Dattatray Gawde, Leelabai Balasaheb Malshikare, Latabai Uttam Pingale, Dhiraj Dattatray Gawde, Savita Dattatray Gawde, Aarti Kiran Yede, Kalabai Shankar Nazirkar, Baby Ashok Pingale, Nanda Balu Kantode, Kantilal Tatyaba Gawde, Suresh Tatyaba Gawde, Dhondiba Tatyaba Gawde, Tulsabai Tatyaba Gawde, Rakhmabai Popat Gadhawe, Mangesh Shivram Gaikwad, Pooja Mangesh Gaikwad, Suvarna Ramchandra Salunke, Kunda Vilas Atole, Machhindra Janardan Gawde, Arun Bhagwan Gawde, Sangita Kundalik Nazarkar, Kamal Bhagwan Gawade, Ananda Bhagwan Gawade, Subhadrabai Baban Gawade, Shakuntala Laxman Bhand	166	1	5.45	0.3381
03			Dattatray Vitthal Salunke, Sudam Vitthal Salunke	167/1	1	0.32	0.0731
04			Pandurang Yedu Salunke	167/2	1	0.32	
05			Namdev Gulab Salunke, Ramchandra Gulab Salunke, Namdev Gulab Salunke	167/3	1	0.61	
06			Chandrakant Gyandev Salunke, Rukmini Atmaram Nalvade, Vishnu Dagdu Salunke, Shalan Suresh Gholap, Sangita Balaso Marane, Savita Ashok Gaikwad, Sunita Vitthal Kokade, Anita Tatyasaheb Bobde, Tukaram Gnyandev Salunke, Narayan Muralidhar Salunke, Mangal Sadashiv Panhale	167/4	1	0.60	
07			Ramchandra Gulab Salunke, Rajendra Maruti Salunke, Ganesh Balu Kurumkar, Shivaji Balu Kurumkar	168	1	1.96	0.2955
08			Sarthak Hanumant Gawade, APAK mother Asha Hanumant Gawade, Sopanrao Kashinath Rasal, Tukaram Kashinath Rasal, Gyandev Kashinath Rasal, Shakuntala Dadaram Salunke, Vishwas Dadaram Salunke, Hanumant Dadaram Salunke, Vilas Dadaram Salunke, Bhigwan Branch Canal	179	1	4.78	0.2328

09			Sambhaji Manik Gawade, Dattatray Manik Gawade, Mangal Tanaji Hagare, Sambhaji Manik Gawade, Ambadas Pandurang Atole, Dattatray Manik Gawade, Sanjay Sambhaji Gawade	180	1	6.19	0.0003
10			Vasant Bapurao Gawade, Salubai Bapurao Gawade, Jhumbar Bapurao Gawade, Bhagwan Bapurao Gawade, Sangita Bhauso Gawade, Sarika Bhauso Gawade, Sunita Harishchandra Gawade, Akshay Rajendra Gawade, Dnyaneshwar Rajendra Gawade, Dada Bhauso Gawade, Lata Rajendra Gawade, Rukmini Ramdas Gawade	181	1	5.25	0.0480
11			Shivaji Babaso Gawade	209/1/A	1	1.00	0.0965
12			Shahaji Ramesh Gawde, Tanaji Ramesh Gawde, Hanumant Kisan Khomane	209/1/E	1	1.09	
13			Shahaji Ramesh Gawde, Tanaji Ramesh Gawde	209/1/C	1	0.83	
14			Shivaji Babaso Gawade	209/1/D	1	0.94	
15			Dada Bhausaheb Gawade, Bhagwan Bapurao Gawade, Laxman Jhumbar Gawade	209/1/F	1	1.00	
16			Shahaji Ramesh Gawde, Tanaji Ramesh Gawde	209/1/B	1	1.00	
17			Surekha Lalaso Nazarkar, Baban Sadashiv Nazarkar	209/2	1	2.02	
18			Bapu Pandurang Gawade, Balu Muralidhar Khomane, Somnath Haribhau Khomane	210/1/A	1	0.90	0.3179
19			Chandrakant Bapu Gawde, APAK mother Anjanabai Bapu Gawde	210/1/C	1	1.41	
20			Bapu Pandurang Gawade	210/1/D	1	1.12	
21			Kamal Balu Pingale	210/1/B	1	0.40	
22			Hon. Deputy Director Rehabilitation and District Collector Pune	210/2	1	0.21	
23			Chhaya Babu Babar, Ravindra Shankar Sawant, Shahaji Shankar Sawant, Shivaji Vitthal Lagad, Savita Vilas Gaikwad, Hirabai Vaman Lagad, Sandeep Vaman Lagad, Suresh Jaywant Lagad, Govind Jaywant Lagad, Rajaram Jaywant Lagad, Balaso Jaywant Lagad	211/1	1	7.24	0.3748
24			Hirabai Vaman Lagad, Hon. Deputy Director Rehabilitation and District Collector Pune	211/2	1	2.02	

25				Kashinath Dagdu Pawar	212	1	0.67	0.0239	
26				Nemchand Ananta Avachar, Rekha Dadaso Nalge, Parmeshwar Appa Zagade, Vikas Appa Zagade	7	1	2.75	0.0377	
27				Kesharabai Madhukar Awachar, Madhukar Bapurao Awachar	8/1/A	1	1.38	0.0842	
28				Bharat Trimbak Bhosale, Gorakh Bhanudas Khade	8/1/B	1	1.38		
29				Shivaji Kashinath Pawar, Adhika Vijay Atole, Mohina Bhalchandra Atole, Vidya Dattu Khade	8/2	1	2.76		
30				Balaso Namdev Khade	9/1	1	1.07	0.0648	
31				Dattu Namdev Khade	9/2	1	1.07		
32				Mukund Govindrao Kale, Muktabai Ramchandra Kale, Vikas Ramchandra Kale, Vikrant Ramchandra Kale, Vrushali Ramchandra Kale, Vaishali Ramchandra Kale, Devidas Govindrao Kale, Narendra Govindrao Kale, Dhondabai Govind Kale	10/1	1	3.39	0.1323	
33				Narendra Govind Kale, Muktabai Ramchandra Kale, Vikrant Ramchandra Kale, Vrishali Ramchandra Kale, Vaishali Ramchandra Kale, Shashikala Appaso Jachak, Sharda Vasantao Kunjir, Sunanda Dattatreya Jagtap, Suryakant Krishnaji Shinde, Vikas Ramchandra Kale, Kusum Ramdas Kad, Krishnaji Raghunath Shinde, Devidas Govind Kale, Mukund Govind Kale	10/2	1	1.62		
				Hon. Deputy Director Rehabilitation and District Collector Pune	10/3	1	0.40		
<b>Total</b>								<b>64.430 (Ha.)</b>	<b>2.1555 (Ha.)</b>
<b>Lonarwadi</b>									
1	167- 13.04.2026	Lonar Wadi	Daund	Avinash Bhanudas Londhe, Chandrabai Narayan Bhosale, Nikhil Anil Londhe, Bhushan Anil Londhe, Lata Bhanudas Londhe, Vridavani Pandurang Savane, Sushma Bhagwan Godam, Snehal Anil Londhe, Kamal Anil Londhe, Sandeep Ratnakar Thorat, Vikas Ratnakar Thorat	58/1	1	4.32	0.1704	
2				Santosh Laxman Londhe, Hanumant Laxman Londhe	58/2	1	0.40		
3				Hanumant Laxman Londhe, Balu Laxman Londhe	58/3	1	0.40		

4			Yogesh Vishnu Baral, Sarika Dadaso Valunjkar, Indubai Baban Jadhav, Somnath Dhondiba Kokre, On behalf of Hon'ble Governor Maharashtra State, Chief Executive Officer (CEO) District Council Pune Gram Panchayat Lonarwadi Village Sevak Anil Sopanrao Shinde, Sadhu Vishnu Baral, Vishnu Namdev Baral, Mahadev Vishnu Baral	58/4	1	3.60	
5			Popat Dharma Dalvi	58/5	1	1.00	
6			Sunita Nivrutti Chaudhary	58/6	1	0.80	
7			Chhaya Mahadev Bhosale	58/7	1	0.80	
8			Deepak Sopan Londhe, Prakash Sopan Londhe, Dnyaneshwar Ashok Chavan, Ranibai Manohar Jarad, Meena Ganesh Gangavane, Sujata Gulab Sable, Prakash Sopan Londhe, Deepak Sopan Londhe, Jyoti Ramesh Khunte	57/1	1	7.26	0.3981
9			Hon. Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	57/2	1	2.02	
10			Bharat Dattatray Walunjkar, Satyabhama Baban Walunjkar, Anil Popat Walunjkar	222	1	2.81	0.0429
11			Hon. Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	56/1/A	1	1.22	
12			Pandurang Gyandev Suryavanshi, Madhuri Rajendra Walunjkar, Rohini Kailash Walunjkar, Hari Gyandev Suryavanshi	56/1/B	1	0.80	0.0098
13			Sarika Dadaso Valunjkar, Indubai Baban Jadhav, Soma Dhondiba Kokare,	56/2	1	1.00	
14			Raghunath Chhagan Hole, Sarika Dadaso Valunjkar, Indubai Baban Jadhav, Soma Dhondiba Kokare	56/3	1	2.32	
15			Sopana Gyandev Valunjkar, Somnath Gnanedav Valunjkar, Kiran Abaso Valunjkar, Harishchandra Tatyaba Valunjkar	221	1	2.17	0.0317
16			Hanumant Vishnu Walunjkar	220/1	1	0.57	0.0661
17			Ramdas Vishnu Walunjkar	220/2	1	0.57	
18			Tukaram Appa Walunjkar	219/1	1	0.64	0.0533
19			Dattatray Shivaji Walujkar, Bhagwat Shivaji Walujkar	219/2	1	0.50	
20			Chhaban Bapu Chavan, Bharti Sandeep Lagad, Savita Vilas Gaikwad, Shrihari Kesu Gadhav, Kisan Kesu Gadhav,	218	1	11.55	0.2707

			Awdabai Kesu Gadhve, Gyandev Kesu Gadhve, Mauli Tatyaso Gadhve, Tatyaso Vitthal Gadhve, Deepali Tatyaso Gadhve				
21			Datu Dinkar Devkate, Pushpa Balaso Gadhve, Shantabai Ankush Chaudhary, Bhalchandra Subhash Dhawale, Rahul Subhash Dhawale	87	1	3.50	0.0165
22			Bajirao Dattu Hivarkar	89/1	1	0.80	0.0342
23			Gorakh Shankar Hivarkar, Ushabai Gorakh Hivarkar	89/2	1	0.80	
24			Vijaya Dattatreya Wagh	89/3	1	0.79	
25			Nanda Appa Hivarkar, Pushpa Mohan Hivarkar	90	1	2.36	0.0328
26			Kundlik Dattu Hivarkar, Ushabai Gorakh Hivarkar, Kusum Bapu Hivarkar	91	1	1.99	0.0580
27			Gorakh Shankar Hivarkar, Sunil Baban Jadhav, Savubai Dattu Gadade, Bhagubai Maruti Jadhav, Shivaji Baban Jadhav, Mangal Ankush Wagh	92/1	1	1.82	0.0904
28			Gorakh Shankar Hivarkar, Tolan Balu Raskar, Bapu Shankar Hivarkar, Sanjana Appa Londhe, Gangubai Shankar Hivarkar, Shankar Pandurang Hivarkar, Janabai Shankar Wagh, Vitthal Sitaram Hole	92/2	1	0.91	
29			Vitthal Sarjerao Ghadge	97/1	1	2.02	0.0091
30			Sakshi Ajinath Balatkar APAK Mother Alka, Amrita Ajinath Balatkar APAK Mother Alka, Soham Ajinath Balatkar APAK Mother Alka, Navnath Tukaram Balatkar	97/2	1	0.77	
31			Shantaram Nivruti Balatkar, Gopinath Nivruti Balatkar	97/3	1	0.77	
32			Sopana Nathyaba Balatkar	97/4	1	0.76	
33			Tatyaba Nathyaba Balatkar	97/5	1	0.76	
34			Dattatray Mukinda Koli (Kamble), Vidya Mukinda Koli (Kamble), Janabai Mukinda Koli (Kamble), Ambadas Mukinda Koli (Kamble)	98/1	1	1.20	0.0396
35			Dnyandeo Gangaram Haranol, Rahul Gangaram Haranol, Rohidas Gangaram Haranol	98/2	1	1.41	
36			Maharashtra Government Reserve Forest	98/3	1	0.03	
37			Sitaram Bala Gadhve, Devaibai Bala Gadhve,	99	1	3.34	0.0206

			Gajesh Venkatesh Mudaliar				
38			Shashikant Nivruti Jadhav, Kantabai Tukaram Kare, Janabai Nivruti Jadhav, Ankush Nivruti Jadhav, Dnyandeo Nivruti Jadhav, Baba Namdev Jadhav, Bapu Dinkar Jadhav	104	1	4.22	0.1289
39			Namdev Vitthal Wagh, Navnath Raghunath Jadhav, Bakulabai Kashinath Karvale, Mohan Rambhau Jadhav, Rajaram Bajirao Jadhav, Sanjay Bajirao Jadhav, Pintu Bajirao Jadhav, Shewantabai Bajirao Jadhav, Anil Kisan Ghayal, Dattatraya Kisan Ghayal, Tushar Lalaso Jadhav, Mahadev Gulabrao Mahanwar, Dattatraya Aba Hattikat, Akshay Aba Hattikat	105	1	3.15	0.2074
40			Mangal Vishnu Puneekar, Vishnu Sopana Puneekar	106	1	1.83	0.1547
41			Shriram Dashrath Gadhave, Vandana Shriram Gadhave, Usha Ankush Balatkar	107/1	1	1.07	0.3639
42			Lalita Maruti Puneekar	107/2	1	1.02	
43			Savaleram Baburao Puneekar	107/3	1	1.05	
44			Sitaram Baburao Puneekar	107/4	1	1.05	
45			Hon. Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	107/5	1	0.40	
46			Ashok Narayan Deokar, Ashok Khandu Wagh, Shobha Rajendra Kudale, Rahibai Khandu Wagh, Sangita Yashwant Nevse, Ashok Khandu Wagh, Navanath Vaman Wagh, Anusya Yallappa Konjare, Pandurang Dinkar Wagh, Santosh Dinkar Wagh, Aniket Appasaheb Giramkar, Rambhau Vaman Wagh, Laxman Vaman Wagh, Shankar Sopana Wagh, Hirabai Jagannath Zagade	108/1	1	13.45	0.1068
47			Hon. Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	108/2	1	1.60	
48			Maharashtra Government Reserve Forest	109	1	27.34	0.7961
49			Dattu Kashinath Dalvi, Vijay Dnyandeo Dalvi, Hanumant Dnyandeo Dalvi, Vimal Dnyandeo Dalvi	109/1	1	2.40	
50			Ramesh Rohidas Ugle, Dattu Kashinath Dalvi, Vijay Dnyandeo Dalvi, Vimal Dnyandeo Dalvi,	110/1	1	0.89	0.0351

				Hanumant Dnyandeo Dalvi					
51				Mahadu Bayaji Chindhe M.W. Kashinath Mahadev Chindhe, Kundlik Mahadev Chindhe, Damodar Mahadev Chindhe	110/2	1	0.80		
52				Sachin Haridas Sarode, Shubham Dattatraya Sarode, Irrigation Department, Jagannath Kundlik Amnar, Anil Jagannath Amner, Kiran Jagannath Amner, Vilas Manik Tikole, Dattatraya Maruti Sarode, Usha Arjun Sakat, Nirmala Pramod Randhave, Jagannath Kundlik Amnar, Satish Manik Tikole, Gajrabai Jagannath Amner, Lakshmibai Jagannath Amner	117	1	17.55	0.2033	
<b>Total</b>							<b>146.60</b>	<b>3.3404</b>	
<b>Malthan</b>									
1				Narayan Vaman Suryavanshi, Bhausahab Vaman Suryavanshi, Ramhari Vaman Suryavanshi, Sandurbai Vaman Suryavanshi	256	1	1.99	0.4105	
2				Ankush Shamrao Suryavanshi , Navnath Shamrao Suryavanshi	257/1	1	2.81	0.2045	
3				Audumbar Pandurang Suryavanshi, APAK mother Kamal, Pandurang Gulab Suryavanshi, Parvatibai Gulabrao Suryavanshi	257/2	1	2.62		
4				Sandurbai Vaman Suryavanshi	257/3	1	0.92		
5				Nafisabi Rahman Syed	258/1/A	1	1.00		
6				Usman Umrao Syed	258/1/E	1	1.50	0.3309	
7				Hussain Usman Syed, Lalamhamand Usman Syed	258/1/C	1	0.95		
8	167- 13.04.2026	Malthan	Daund	Pandurang Maruti Sarvade	258/1/G	1	1.20		
9				Rahman Umrao Syed	258/1/D	1	0.97		
10				Rahman Umrao Syed	258/1/F	1	1.50		
11				Madinabi Usman Syed	258/1/B	1	1.00		
12				Habib Rahiman Syed	258/2	1	1.62		
13				Hon. Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	258/3	1	0.40		
14				Sarita Uttam Gole, Uttam Jagannath Gole	260/1	1	2.80	0.1210	
15				Akshay Uttam Gole	260/2	1	0.60		
16				Akshay Uttam Gole	260/3	1	0.60		
17				Hon. Deputy Director Rehabilitation (Land) and District Collector Pune	260/4	1	0.21		
18				Hon. Deputy Director	259/1	1	0.40	0.3615	

				Rehabilitation (Land) and District Collector Pune					
19				Bhauso Vamana Suryavanshi	259/2	1	1.10		
20				Ramhari Vamana Suryavanshi	259/3	1	1.10		
21				Narayan Vaman Suryavanshi	259/4	1	1.11		
22				Narayan father Vaman Suryavansi, Ramhari Vaman Suryavanshi, Bhauso Vaman Suryavanshi	259/5	1	1.03		
<b>Total</b>							<b>27.43</b>	<b>(Ha.)</b>	<b>1.4284</b>
<b>Chincholi</b>									
1	167- 13.04.2026	Chincholi	Daund	Leeladhar Pandurang Rozatkar, Narayan Prabhu Kudale	210/1	1	3.00	0.0974	
2				Leeladhar Pandurang Rozatkar, Janabai Narayan Kudale	210/2	1	2.00		
3				Leeladhar Pandurang Rojatkar, Ravindra Narayan Kudal	210/3	1	2.00		
4				Leeladhar Pandurang Rozatkar, Mahadre Narayan Kudale, Railway Acquisition	210/4	1	2.10		
5				Arun Tukaram Vighne Eknath Tukaram Vighne, Santosh Tukaram Vighne Sindhubai Tukaram Vighne, Sulochana Tukaram Vighne, Abasso Dnyandeo Mindhe, Railway Acquisition	213	1	3.48	0.2520	
6				Shahaji Raghunath Shendre Railway Acquisition	212/1/A	1	1.12	0.5562	
7				Sulakshana Bhagwat Shendre, Bhagwat Shahaji Shendre	212/1/B	1	2.00		
8				Shivaji Raghunath Shendre Railway Acquisition	212/2/A	1	1.12		
9				Shri Krishna Shivaji Shendre	212/2/B	1	2.00	0.0974	
10				Subhash Bhaguji Shinde Shivaji Chatur Shinde	194/1	1	1.52		
11				Leeladhar Pandurang Rojatkar	194/2	1	1.53		
12				Leeladhar Pandurang Rozatkar, Kiran Leeladhar Rozatkar	194/3	1	3.04		
13				Leeladhar Pandurang Rozatkar, Kiran Leeladhar Rozatkar Railway Acquisition	194/4	1	1.20	0.1250	
14				Tatya Shivaji Vetal, Dhanraj Shivaji Vetal, Yogiraj Shivaji Vetal, Lakshmi Shivaji Vetal, Railway Acquisition	193/1	1	1.73		
15				Pundalik Rohidas Vetal	193/2	1	1.73		
16				Pramod Prithviraj Raisoni, Mangal Navnath Vetal, Lakshmi Subhash Dhawale, Railway Acquisition	191	1	3.38	0.5101	

17		Sunil Maruti Chavan, Railway Acquisition	190	1	3.82	0.3592
18		Aruna Govardhan Bansode, Railway Acquisition	189	1	2.04	0.1030
19		Pankaj Sanjeev Jagtap, Railway Acquisition	188	1	1.24	0.0406
20		Chetan Sanjeev Jagtap, Railway Acquisition	187	1	1.22	0.0562
21		Manisha Uddhav Shitole Pankaj Sanjeev Jagtap, Chetan Sanjeev Jagtap, Railway Acquisition	186	1	5.66	0.1849
22		Nana Sopan Kadam	179/1	1	0.7592	0.3969
23		Sanjay Ankush Kadam	179/10	1	0.22	
24		Vijay Ankush Kadam	179/11	1	0.21	
25		Shilpa Rajesh Shende, Meena Lalaso Kadam, Rahul Lalaso Kadam	179/12	1	0.4367	
26		Harshad Mahadev Kadam, Rishikesh Mahadev Kadam	179/13	1	0.7484	
27		Vijay Ankush Kadam	179/14	1	0.2683	
28		Sanjay Ankush Kadam	179/15	1	0.25	
29		Acquisition for Railways	179/16	1	0.32	
30		Kamal Shahaji Kadam, Nilesh Shahaji Kadam	179/2	1	0.7592	
31		Bapu Sopana Kadam	179/3	1	0.7591	
32		Neelam Pramod Jatkar	179/4	1	0.7591	
33		Shilpa Rajesh Shende, Meena Lalaso Kadam, Rahul Lalaso Kadam	179/5	1	2.20	
34		Sandeep Rohidas Kadam	179/6	1	0.74	
35		Sanjay Ankush Kadam	179/7	1	0.20	
36		Vijay Ankush Kadam	179/8	1	0.20	
37		Harshad Mahadev Kadam, Rishikesh Mahadev Kadam	179/9	1	0.60	
38		Arjun Ramchandra Hole Uddhav Ramchandra Hole Gopinath Ramchandra Hole Jalindar Ramchandra Hole Railway Acquisition	288	1	1.82	
39		Lakshman Dasarath Hole, Pramod Kisan Hole, Mahesh Kisan Hole, Rajaram Dasarath Hole,	285	1	1.72	0.0162
40		Sanunda Ramchandra Gaikwad, Sushant Ramchandra Gaikwad, Chhaya Satish Phalke, Rajesh Ramchandra Gaikwad, Railway Acquisition	272	1	9.72	0.2072
41		Vijay Maruti Thorat, Santosh Maruti Thorat, Pramod Kisan Hole, Mahesh Kisan Hole, Dasarath Mahadu Hole,	270	1	5.12	0.1622

				Railway Acquisition				
				Road				0.0261
				Government Land Acquisition for Railways	279		0.12	0.0413
<b>Total</b>							<b>74.86</b>	<b>3.3493</b>
							<b>(Ha.)</b>	<b>(Ha.)</b>
<b>Khanwate</b>								
1	167- 13.04.2026	Khanwate	Daund	Manoj Tatyasaheb Dhawale, Sonali Prasad Surve, Sonali Prasad Surve, Rajendra Nanaso Dhawale, Gajanan Jaywantrao Pawar, Asha Rajendra Dhawale, Hirabai Tatyasaheb Dhawale, Hanumant Tatyasaheb Dhawale, Anil Tatyasaheb Dhawale, Manoj Tatyasaheb Dhawale, Acquisition for Watercourse Railway Acquisition	209	1	6.80	0.3861
2				Sonali Prasad Surve, Anusaya Dattatreya Dhawale, Sangita Dattatreya Thorat, Acquisition for Watercourse	208/1/A	1	1.15	0.4854
3				Deepali Kantilal Shelke, Sandhya Sachin Khaire, Rupali Dattatreya Bhadwalkar, Chaitali Kishore Jagtap, Shubhangi Babu Gaikwad, Shriprasad Lalasaheb Dhawale, Asha Lalasaheb Dhawale, Anil Shridhar Londhe	208/1/C	1	1.09	
4				Shahaji Harishchandra Dhawale	208/1/D	1	1.09	
5				Saraswati Mahadev Dhawale, Manisha Santosh Salunke, Nitin Mahadev Dhawale	208/1/B	1	1.09	
6				Shailesh Devidas Pawar	208/2/A	1	1.21	
7				Sangita Dattatreya Thorat, Anusaya Dattatreya Dhawale	208/2/B	1	0.81	
8				Bapurao Raosaheb Dhumal, Sharad Pralhad Dhawale, Shailesh Devidas Pawar, Bhagyashree Ajit Pawar, Aaradhya Ajit Pawar APAK Mother Bhagyashree, Acquisition for Watercourse	207	1	3.28	0.1702
9				Rohan Jawaharlal Pawar, Siddeshwar Digambar Shilwant, Mahaling Digambar Shilwant, Champabai Ramling Kore, Acquisition for Watercourse Public Works Department East on behalf of the Governor of Maharashtra	206	1	3.25	0.1962
10				Nirutti Abasso Pawar, Vilas Abasso Pawar, Manisha Bhunjagrao Pawar, Shailesh Devidas Pawar, Jawaharlal Abasso Pawar, Aaradhya Ajit Pawar APAK Mother Bhagyashree,	205	1	6.55	0.3466

			Bhagyashree Ajit Pawar, Acquisition for Watercourse				
11			Rajendra Bhanudas Lokhande, Ujani Reservoir	24	1	3.09	0.1243
12			Anant Namdev Kharse, Radhika Prithviraj Jadhav, Shivraj Shamrao Yadav, Sharmishtha Shamrao Yadav, Gitanjali Abhijit Jhunjarrao, Acquisition for Watercourse	203/1	1	5.64	0.3479
13			Geetanjali Abhijit Jhunjarrao, Sharmishtha Shamrao Yadav, Radhika Prithviraj Jadhav, Shivraj Shamrao Yadav	203/2	1	2.02	
14			Prabhakar Dhondiba Lokhande, Harishchandra Dhondiba Lokhande, Ujani Reservoir	25	1	2.12	0.1323
15			Laxman Kalyanrao Kanherkar, Sriram Kalyan Kanherkar, Kalyan Mahipati Kanherkar, Vijay Kalyan Kanherkar, Rajendra Kalyan Kanherkar	202/1	1	3.20	
16			Pravin Gajanan Pawar, Sarladevi Vasanttrao Bhosale, Gajanan Jayawantrao Pawar, Indira Vishal Deshmukh, Public Works Department East on behalf of the Governor of Maharashtra	202/2/A	1	2.40	0.0833
17			Anupama Nitin Vichare, Sarladevi Vasanttrao Bhosale, Indira Vishal Deshmukh, Dipali Sangram Shitole	202/2/B	1	0.80	
18			Uttam Vishwanath Lokhande, Ganesh Tukaram Lokhande, Mangal Tukaram Lokhande, Mahesh Tukaram Lokhande, Mahadev Vishwanath Lokhande, Uttam Vishwanath Lokhande, Mahadev Vishwanath Lokhande, Ganesh Tukaram Lokhande, Ujani Reservoir	26	1	2.56	0.1893
19			Udaysinha Sumersinha Bhosale, Ratnamala Shankarrao Vichare, Sumersinha Ganpatrao Bhosale, Vimalbai Nanaso Kadam, Amarsinha Sumersinha Bhosale, Acquisition for Watercourse	201/1	1	5.21	0.0767
20			Kalavati Pandharinath Dhumal	201/2	1	0.81	
21			Sumersinha Ganpatrao Bhosale	201/3	1	0.41	
22			Mohan Shankar Pawar, Akunsh Shankar Pawar, Barik Sopana Pawar, Bhimrao Sopana Pawar, Mahadev Sopana Pawar, Mohan Shankar Pawar, Ranjana Arjun Pawar, Ramchandra Arjun Pawar, Akunsh Shankar Pawar, Namdev Sopana Pawar, Mahadev Sopana Pawar,	27	1	3.96	0.2218

			Namdev Sopana Pawar, Ranjana Arjun Pawar, Ramchandra Arjun Pawar, Ambika Anna Dhaytonde, Ujani Reservoir				
23			Shahaji Rajaram Pawar, Sadashiv Sambhaji Pawar, Anita Shankar Pawar, Dhawalraj Ashok Pawar, Aniket Bansilal Pawar, Vishal Shivaji Pawar, Acquisition for Watercourse	200	1	1.46	0.1303
24			Sujata Vilas Bhosale, Alim Habib Sheikh, Archana Gurudutt More, Acquisition for Watercourse	199/1	1	2.04	0.0883
25			Faheem Habib Shaikh	199/2	1	0.87	
26			Archana Gurudutt More	199/3	1	0.87	
27			Tukaram Vaman Bhosale	199/4	1	0.87	
28			Shahaji Rajaram Pawar	199/5	1	0.15	
29			Anita Ganesh Chhatre, Akash Navnath Sawant, Asha Navnath Sawant, Nikhil Navnath Sawant, Prasad Navnath Sawant, Ratan Shantaram Khade, Savita Baburao Sawant, Sunanda Rajendra Yadav, Kaluram Baburao Sawant, Somnath Bhaurao Gade, Ujani Reservoir	28	1	3.52	0.3034
30			Ramdas Maruti Gawade, Girijabai Maruti Gawade	129	1	0.10	0.0314
31			Somnath Bhau Gade, Ujani Reservoir	29	1	1.90	0.1567
32			Prakash Ramrao Jadhav, Parvati Ramrao Jadhav, Sharada Prakash Jadhav, Nutan Prakash Pawar, Collector Pune, Ujani Reservoir	126/1	1	20.14	0.1197
33			Chandrashekhar Dattatreya Sirsat, Dheeraj Dattatreya Sirsat, Popat Dattatreya Sirsat, Sukhdev Maruti Sirsat, Narayan Maruti Sirsat, Deepak Bapurao Dhawale, Lata Deepak Dhawale	126/2	1	1.62	
34			Balaso Dadaso Kadam	128/1	1	0.70	0.0101
35			Suvarna Balasaheb Kadam	128/2	1	0.70	
36			Ujani Reservoir	128/3	1	2.93	
37			Rahul Malhari Shelke, Ujani Reservoir	130	1	4.22	0.0129
38			Shahaji Vitthal Shelke, Ujani Reservoir	131	1	4.85	0.0191
39			Satish Maruti Chavan, Suresh Maruti Chavan	132/1	1	1.47	0.0186

40			Soham Vijay Chavan, APAK mother Suvarna, Kusum Vinayak Chavan, Ambika Hanumant Sapkal, Aarav Vijay Chavan, APAK mother Suvarna, Suvarna Vijay Chavan, Vishal Jagannath Dhawale, Sagar Jagannath Dhawale	132/2	1	1.48	
41			Ujani Reservoir	132/3	1	4.26	
42			Yogesh Bhimrao Dhawale, Ujani Reservoir	133	1	2.41	0.0125
43			Hanumant Pandurang Pawar, Hanumant Harishchandra Kanherkar, Balaso Sopana Kanherkar, Ujani Reservoir	135	1	3.41	0.0190
44			Ramesh Bhimrao Jadhav, Neelam Yogesh Dhawale, Yogesh Bhimrao Dhawale, Ujani Reservoir	134	1	3.41	0.0057
45			Ishrat Gufran Tamboli, Tauseef Chand Tamboli, Navida Firoz Tamboli, Nazir Yasinbhai Tamboli, Mahmand Hussain Yasinbhai Tamboli, Mahibub Yasinbhai Tamboli, Misbah Sajid Tamboli, Yakub Yasinbhai Tamboli, Shakira Chand Tamboli, Ujani Reservoir	136	1	3.43	0.0123
46			Ishrat Gufran Tamboli, Tauseef Chand Tamboli, Navida Firoz Tamboli, Shakira Chand Tamboli, Mahmand Hussain Yasinbhai Tamboli, Mahibub Yasinbhai Tamboli, Misbah Sajid Tamboli, Yakub Yasinbhai Tamboli, Nazir Yasinbhai Tamboli, Ujani Reservoir	137	1	3.43	0.0094
47			Tarabai Pandurang Pawar, Baby Raosaheb Jagtap, Hanumant Pandurang Pawar, Ashok Pandurang Pawar, Gorakh Pandurang Pawar, Hanumant Pandurang Pawar, Gorakh Pandurang Pawar, Ujani Reservoir	138	1	13.66	0.0170
48			Baba Vishwanath Pawar, Tatyaso Kalyan Bhosale, Ujani Reservoir	30	1	1.91	0.1483
49			Namdev Kerba Shinde, Aruna Namdev Shinde, Jyoti Mahadev Valunj, Mahadev Pandharinath Valunj, Ujani Reservoir	139	1	6.97	0.0377
50			Madhukar Shamrao Dhawale, Sagar Madhukar Dhawale, Kuldeep Madhukar Dhawale,	142	1	6.69	0.0176

				Ujani Reservoir				
51				Gayatri Sunil Salunke, Chhaya Abaso Pawar, Nivruti Abaso Pawar, Manisha Bhujang Pawar, Vilas Abaso Pawar, Jawaharlal Abaso Pawar, Vivek Dattatreya Shinde, Bhagyashree Ajit Pawar, Aaradhya Ajit Pawar APAK Mother Bhagyashree, Ujani Reservoir	143	1	6.76	0.0069
52				Chhaya Abasso Pawar, Ujani Reservoir	144	1	3.18	0.0058
53				Ujani Reservoir	31/1	1	0.95	0.3428
54				Bhauso Dattajirao Rajebhosale, Ujani Reservoir	31/2	1	13.34	
55				Somnath Balaso Sawant, Nitin Balaso Sawant, Sunanda Balu Sawant, Ujani Reservoir	145	1	6.00	0.0009
56				Anusya Shivaji Navale, Ashok Shivaji Navale, Jayashree Sanjay Navale, Dilip Shivaji Navale, Prajakta Ravindra Jadhav, Rajendra Shivaji Navale, Aniket Sanjay Navale, Shankar Sambhaji Navale, Balaso Mugutrao Navale, Santosh Mugutrao Navale, Satish Mugutrao Navale, Ujani Reservoir	122	1	10.81	0.0499
57				Hanumant Sukhdev Sirsat, Sunil Sukhdev Sirsat	121/1	1	0.81	0.0480
58				Prasad Dadaso Sirsat	121/2	1	0.81	
59				Dhiraj Dattatraya Sirsat, Chandrashankar Dattatraya Shirasat, Dheeraj Dattatraya Shirsat, Meenakshi Chandrasekhar Sirsat, Shivansh Prasad Shirsat APAK Grandfather Dadaso Maruti Shirasat	121/3	1	0.80	
60				Ujani Reservoir, Hon. District Collector Rehabilitation Pune	121/4	1	7.80	
61				Leela Ramchandra Saste	121/5	1	0.81	
62				Kalyan Ashok Jadhav	121/6	1	0.81	
63				Chintaman Kashinath Chavan, Kaushalya Atmaram Deshmukh, Ujani Reservoir	117	1	6.06	0.0211
64				Shri Krishna Rohidas Mahajan, Dattatray Rohidas Mahajan, Abhishek Manik Chavan, Chintaman Kashinath Chavan, Ujani Reservoir, District Collector Pune	116	1	5.08	0.0648
65				Rama Dinkar Sawant, Kalyan Shankar Bhosle,	115	1	6.49	0.0325

				Ganesh Kalyanrao Bhosale, Ujani Reservoir					
66				Ratan Shankar Jadhav, Arun Gangadhar Lokhande, Ramchandra Nivritti Kanherkar, Goraksh Shankar Jadhav, Ujani Reservoir	114	1	6.14	0.0291	
67				Shri Krishna Rohidas Mahajan, Dattatray Rohidas Mahajan, Savita Arun Borade, Ujani Reservoir	113	1	2.83	0.0116	
68				Shri Krishna Rohidas Mahajan, Ujani Reservoir	112	1	2.83	0.0053	
69				Shrikrishna Rohidas Mahajan, Dattatraya Rohidas Mahajan, Pramod Namdev Lokhande, Vinod Namdev Lonkhade, Sushila Umakant Jadhav, Arun Gangadhar Lokhande, Ajay Shahaji Lokhande, Pushpa Shahaji Lokhande, Ashok Gangadhar Lokhande, Shilpa Swapnil Kashid	110	1	3.29	0.0200	
70				Sopan Dhoniram Sawant, Nalini Madhukar Dhumale, Shankar Dhoniram Sawant, Ganpat Dhoniram Sawant, Suman Babanrao Sawant, Tatyasaheb Kalyan Bhosale, Ujani Reservoir	109	1	6.01	0.0125	
71				Malti Shankarrao Sawant, Vimal Prahlad Dhawale, Ujani Reservoir	108	1	2.91	0.0055	
72				Ramdas Maruti Gawade, Girijabai Maruti Gawade	129	1	0.10	0.0106	
							<b>Total</b>	<b>252.63 (Ha.)</b>	<b>4.5974 (Ha.)</b>
							<b>Grand Total</b>	<b>686.84 (Ha.)</b>	<b>27.085 (Ha.)</b>

[F. No. G197/Pune-Solapur-Wadi/Khorwadi+7 Vlg/20A]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)